
Lot 1 
Platinum ring featuring a central oval sapphire measuring approx. 8mm x 7mm in a rub over collet, surrounded by sixteen
round brilliant cut diamonds with an approximate total diamond weight of 0.32ct. Finger size O, weight 3.6g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 2 
18ct yellow gold ring set with a single step cut amethyst measuring approx. 8mm x 6mm, finger size L/M, weight 2.6g
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 3 
18ct yellow gold ring set with three graduated princess cut emeralds spaced by two round brilliant cut diamonds weighing
approx. 0.03ct each, total diamond weight approx. 0.06ct.Finger size Q, weight 2.4g
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 4 
18ct white gold domed band ring with a square swivel section, one side patterned, the other side set with a round brilliant
cut diamond weighing approx. 0.10ct. Finger size M, weight 7.3g
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 5 
9ct yellow gold mourning band ring with black enamel and gold lettering saying "In Memory Of", finger size N, weight 3.0g
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 6 
9ct yellow gold mourning ring with a front panel of black enamel set with five seed pearls, the rest of the full ring shank
has a recess that has plaited hair (in good condition), finger size N, weight 1.8g
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 7 
Platinum pendant featuring a teardrop shaped jade cabochon measuring approx. 11mm x 7mm topped with "leaves" of
diamond set platinum. Twenty one round brilliant cut diamonds, total diamond weight approx. 0.33ct, pendant length
28mm x 20mm wide, weght 3.9g
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 8 
18ct white gold ring featuring a step cut red stone measuring approx. 7mm x 5mm surrounded by fourteen round brilliant
cut diamonds with two further diamonds on each shoulder. Total diamond weight approx. 0.66ct, finger size K, weight 5.7g.
Red stone un tested, possibly ruby, possibly synthetic
Estimate: 1200 - 1500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 9 
White metal solitaire ring set with a round brilliant cut diamond weighing approx. 1.0ct in a four claw mount. Estimated
diamond colour J/K, estimated clarity I2/3, finger size Q, weight 2.4g
Estimate: 1500 - 1800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 10 
Platinum full eternity ring set with twenty five round brilliant cut diamonds in grain settings, total diamond weight approx.
0.25ct, ring has decorative engraved sides, size N, weight 3.3g
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 11 
9ct yellow gold crossover design ring set with central round sapphire measuring approx. 4mm diameter, with two round
brilliant cut diamonds in illusion settings, total diamond weight approx. 0.03ct. Finger size K, weight 2.2g
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 12 
18ct yellow gold and platinum ring set with central round sapphire measuring approx. 2.5mm diameter in a square collet,
with a single round brilliant cut diamond either side. Total diamond weight approx. 0.06ct, finger size M/N, weight 1.0g
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 13 
9ct yellow gold ring set with a central pear shaped ruby measuring approx. 6mm x 4mm and surrounded by eight round
diamonds in illusion settings. Total diamond weight approx. 0.05ct, finger size S, weight 3.5g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 14 
22ct yellow gold ring set with five graduated princess cut green stones with the largest measuring approx. 4.5mm x 4.5mm,
claw set in a carved head design. Finger size Q, weight 5.2g
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 15 
18ct yellow gold ring set with four oval multi coloured sapphires measuring approx. 4mm x 5mm, and highlighted by eight
round brilliant cut diamonds weighing a total of approx. 0.12ct. Finger size N, weight 4.5g
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 16 
18ct yellow gold ring featuring a central oval pink sapphire measuring approx. 7mm x 5mm, surrounded by twelve round
brilliant cut diamonds weighing a total of approx. 0.24ct. Finger size P, weight 4.8g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 17 
18ct yellow gold cluster ring featuring a central oval opal measuring approx. 7mm x 5mm, surrounded by twelve round
brilliant cut diamonds weghing a total of approx. 0.18ct, finger size O, weight 4.9g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 18 
9ct white gold ring set with a single cushion shaped amethyst measuring approx. 9mm x 7mm with a lattice shoulder
design, finger size R, weight 4.5g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 19 
18ct yellow gold cluster dress ring set with fifteen round 2mm round rubies and three pear shaped emeralds with four
diamond highlights totalling approx. 0.02ct. Finger size P, weight 5.6g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 20 
18ct yellow gold ring featuring a central oval emerald measuring approx. 7mm x 5mm, surrounded by twelve round brilliant
cut diamonds weighing a total of approx. 0.25ct in a cluster design. Finger size O, weight 3.7g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 21 
18ct yellow gold five stone graduated carved head ring, set with five round brilliant cut diamonds weighing a total approx.
0.75ct, estimated diamond colour HI, estimated diamond clarity SI2, finger size P/Q, weight 4.3g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 22 
9ct yellow gold cluster ring set with nine almandine garnets, an oval centre stone surrounded by eight pear shaped stones,
finger size P, weight 2.4g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 23 
9ct yellow gold ring set with three graduated oval pink sapphires, centre stone measuring approx. 6mm x 4mm, and two
further ovals measuring approx. 5mm x 3mm, with a diamond point highlight either side. Finger size P, weight 1.7g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 24 
18ct yellow gold four tier cluster ring set with twenty five round brilliant cut diamonds totalling 1.0ct diamond weight,
finger size Q, weight 4.3g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 25 
18ct yellow gold ring set with a single oval rose cut diamond in a rub over collet with scalloped cut out design, diamond
weight approx. 0.50ct, estimated clarity I1/I2, estimated colour J/K, finger size U/V, weight 5.2g
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 26 
18ct yellow gold ring set with a single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.20ct in a high claw mount with
square illusion plate, above a curved setting supporting a further four round brilliant cut diamonds weighing approx. 0.01ct
each, total diamond weight approx. 0.24ct. Finger size N, weight 4.5g
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 27 
14ct rose gold ring set with a cushion shaped aquamarine measuring approx. 9mm x 9mm surrounded by thirty two round
diamond points with a further ten diamonds to each shoulder, total diamond weight approx. 0.25ct, finger size Q, weight
4.1g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 28 
18ct yellow gold ring, rectangular domed shape measuring approx. 20mm x 12mm set with a step cut emerald measuring
approx. 5mm x 3mm, finger size T, weight 4.4g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 29 
18ct yellow gold band ring measuring approx. 8mm wide set with a single round old cut diamond in a gypsy setting,
diamond weight approx. 0.03ct, finger size P, weight 5.6g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 30 
9ct yellow gold signet style ring set with a single ruby cabochon measuring approx. 8mm x 6mm, finger size R, weight 2.3g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 31 
9ct yellow gold signet ring with oval head set with onyx measuring approx. 8mm x 10mm, inset in onyx is a 9ct white gold
offset square with a diamond highlight and illusion setting. Total diamond weight approx. 0.005ct, finger size Q/R, weight
2.2g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 32 
9ct yellow gold dress ring set with a central 2mm round garnet surrounded by six pear shaped garnets measuring approx.
4mm x 6mm, finger size N, weight 4.0g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 33 
Clogau 9ct ring, size Q, weight 3.8g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 34 
Clogau 9ct ring, size J, weight 2.5g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 35 
18ct Buckle ring, hallmarked Birmingham 1901, size O, weight 3.8g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 36 
9ct Buckle ring, hallmarked Birmingham 1972, size M, weight 5.1g
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 37 
9ct Clogau rose gold band ring with a round brilliant cut diamond weighing approx. 0.01ct set flush, finger size U, weight
4.9g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 38 
9ct yellow gold set with a single rectangular cornelian cabochon measuring approx. 10mm x 8mm in a four claw mount
with decorative shoulders, finger size M, weight 2.0g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 39 
White metal dress ring set with a central oval sapphire measuring approx. 3.5mm x 4mm, with four wirework spurs with
sapphire terminations and diamond set "petals" alternately radiating from the centre. Each petal set with three round old
cut graduated diamonds totalling approx. 0.16ct, finger size K, weight 5.8g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 40 
18ct gold ring set with five cabochon cut turquoise stones, hallmarked Chester 1916. Total weight 6.7g, size K
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 41 
18ct yellow gold solitaire ring set with a single round brilliant cut diamond in an eight claw white gold raised collet,
diamond weight approx. 0.50ct, estimated colour I/J, estimated clarity I1/2, finger size Q, weight 3.4g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 42 
18ct yellow gold solitaire ring set with a single round brilliant cut diamond in an eight claw white gold collet, diamond
weight approx. 0.33ct, estimated colour I/J, estimated clarity SI2, finger size L/M, weight 2.1g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 43 
Yellow metal tests as 18ct gold solitaire ring set with a single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.50ct,
estimated diamond colour approx. G/H, estimated clarity approx. SI2/I1. Finger size J, weight 1.2g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 44 
18ct yellow gold and platinum solitaire ring set with round old cut diamond weighing approx. 0.75ct in a six claw setting
with three diamond points to each shoulder, estimated colour of principal diamond approx. I/J, estimated clarity approx. I2,
finger size K, weight 2.4g
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 45 
18ct yellow gold cluster ring set with a central round old cut diamond weighing approx. 0.33ct, surrounded by eight further
old cut diamonds weighing approx. 0.08ct each, total diamond weight approx. 0.97ct. 18ct white gold head, finger size N,
weight 3.0g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 46 
18ct white gold dress ring featuring four oval rubies, three measuring approx. 5mm x 4mm and one measuring approx.
7mm x 5mm, and set with nine round brilliant cut diamonds of differing sizes, with a total diamond weight of approx.
0.33ct. All stones claw set in a tiered abstract spray design, with split shoulders, finger size N, weight 6.3g
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 47 
9ct yellow gold dress ring featuring an oval smoky quartz measuring approx. 25mm x 15mm in a crown collet, finger size N,
weight 10.0g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 48 
9ct yellow gold dress ring set with large step cut synthetic "alexandrite" measuring approx. 24mm x 17mm, finger size P,
weight 14.8g
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 49 
Tests as 18ct yellow gold and platinum solitaire ring set with a single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.10ct in
a square illusion setting with stepped decorative shoulders, finger size I, weight 2.6g
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 50 
9ct yellow gold dress ring set with a single step cut rectangular smoky quartz measuring approx. 20mm x 15mm, finger
size I, weight 8.2g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 51 
18ct white gold trilogy ring set with three graduated princess cut diamonds with a known total diamond weight of 0.50ct,
estimated colour approx. H/I, estimated clarity approx. SI1, finger size N, weight 3.7g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 52 
9ct yellow gold dress ring set with a single oval synthetic "alexandrite" measuring approx. 18mm x 12mm in a six claw
mount, finger size O, weight 6.1g
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 53 
Yellow metal ring set with a heart shaped green tourmaline measuring approx. 10mm x 8mm in a four claw setting, finger
size S, weight 5.4g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 54 
18ct yellow gold three tier cluster ring set with seventeen round brilliant cut diamonds, total diamond weight approx.
0.25ct, finger size L, weight 4.2g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 55 
9ct yellow gold signet ring set with a faceted oval citrine measuring approx. 12mm x 10mm, finger size L, weight 4.4g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 56 
18ct yellow gold trilogy ring set with three round brilliant cut diamonds weighing a total of approx. 0.21ctin raised multi
claw settings, finger size N, weight 2.3g
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 57 
18ct yellow gold trilogy ring set with three round brilliant cut graduated diamonds, centre diamond weight approx. 0.40ct
with two further diamonds weighing approx. 0.20ct each. Total diamond weight approx. 0.80ct, estimated colour I/J,
estimated clarity SI2/I1, finger size M, weight 3.0g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 58 
9ct yellow gold cluster ring set with a central oval sapphire measuring approx. 14mm x 10mm, surrounded by twenty four
round diamonds in illusion settings, total diamond weight 0.12ct, finger size P, weight 5.1g
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 59 
9ct yellow gold cluster ring featuring an oval opal cabochon measuring approx. 8mm x 6mm, surrounded by fourteen round
single cut diamonds in 9ct white gold illusion setting, total diamond weight approx. 0.07ct, finger size O, weight 2.8g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 60 
9ct yellow gold ring set with a single oval opal doublet measuring approx. 11mm x 9mm with a rope edge setting, finger
size P/Q, weight 3.2g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 61 
18ct white gold cluster ring featuring nine round brilliant cut diamonds and a further diamond to each shoulder, central
diamond weight approx. 0.25ct, with eight diamonds weighing approx. 0.03ct each and two diamonds weighing approx.
0.015ct each, total diamond weight approx. 0.52ct. Estimated colour approx. H/I, estimated clarity approx. I1, finger size M,
weight 3.8g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 62 
9ct yellow gold full eternity ring set with twenty one 3mm round opal cabochons, finger size R/S, weight 3.2g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 63 
14ct yellow gold ring featuring an oval opal cabochon measuring approx. 12mm x 8mm with three round brilliant cut
diamonds at each shoulder in individual claw set mounts, total diamond weight approx. 0.10ct, finger size M, weight 3.7g
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 64 
18ct yellow gold dress ring set with single oval amethyst measuring approx. 15mm x 10mm, finger size M, weight 6.2g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 65 
18ct yellow gold solitaire ring set with a single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.33ct, in a white gold rub over
setting with white gold shoulders, finger size R, weight 2.9g
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 66 
18ct yellow gold three tier cluster ring set with nineteen round brilliant cut diamonds of various sizes, with a total diamond
weight of approx. 0.80ct, all diamonds claw set in a raised mount with wide textured shoulders tapering to shank. Finger
size M, weight 5.4g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 67 
18ct yellow gold crossover style ring set with three round brilliant cut diamonds in 18ct white gold illusion settings, total
diamond weight approx. 0.07ct, finger size L/M, weight 3.0g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 68 
18ct yellow gold trilogy ring set with three graduated round brilliant cut diamonds, centre diamond approx. 0.20ct with two
further diamonds weighing approx. 0.15ct each. Total diamond weight approx. 0.50ct, diamonds set in illusion plates, colour
approx. H, clarity approx. SI/I. Finger size L, weight 3.0g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 69 
18ct yellow gold graduated three stone boat shaped ring set with three old cut diamonds weighing a total of approx.
0.20ct, finger size N, weight 3.2g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 70 
9ct yellow gold graduated five stone ring set with three opals cabochons and two faceted peridot, central oval opal
measuring approx. 6mm x 4mm, two 5mm x 3mm peridot, and two further round 3mm diameter opals. Finger size M/N,
weight 2.3g
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 71 
9ct yellow gold ring set with an oval tanzanite measuring approx. 5mm x 4mm, with a trillion cut blue topaz either side, all
claw set on a 5mm wide band with chevron decoration tapering to the shank, finger size N/O, weight 4.1g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 72 
9ct yellow gold signet ring set with an oval sardonyx measuring approx. 9mm x 8mm, finger size N/O, weight 4.0g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 73 
9ct yellow gold cluster ring set with a central claw set oval sapphire measuring approx. 7mm x 5mm surrounded by an
illusion plate set with six diamond points totalling approx. 0.03ct, with heart shoulder decoration, finger size O, weight 2.8g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 74 
9ct yellow gold fancy cluster ring set with a central oval blue sapphire measuring 8mm x 6mm surrounded by eighteen
round diamond points in illusion settings extending to the shoulders, total diamond weight approx. 0.10ct, finger size T,
weight 3.6g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 75 
9ct yellow gold band ring set with three oval amethsts and two oval opals (one damaged) and eight diamond highlights
totalling approx. 0.04ct, finger size N, weight 3.4g
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 76 
9ct yellow gold dress ring set with three graduated oval garnets, centre stone measuring approx. 8mm x 6mm and two
measuring approx. 6mm x 5mm, and with two lines of three cz, finger size J, weight 4.6g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 77 
9ct yellow gold signet ring set with round bloodstone measuring approx. 11mm, finger size L
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 78 
9ct yellow gold cluster ring featuring an oval opal cabochon measuring approx. 8mm x 6mm surrounded by twelve round
emeralds measuring approx. 2.5mm diameter, finger size M/N, weight 2.6g
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 79 
9ct yellow gold dress ring set with a round amethyst cabochon measuring approx. 10mm diameter, set above a heavily
textured ring head, finger size N, weight 8.5g
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 80 
9ct yellow gold dress ring featuring a central round opal cabochon measuring approx. 5.5mm diameter, surrounded by
twelve round rubies measuring approx. 2mm diameter and set in a domed floral setting with pierced shoulders, finger size
N/O, weight 4.6g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 81 
9ct yellow gold ring set with four round amethyst stones measuring approx. 4mm diameter each, set in a raised head with
wide shoulder and pierced marquise shapes design with tapering shank, finger size I, weight 4.7g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 82 
9ct yellow gold cluster ring featuring a central oval opal measuring approx. 6mm x 5mm, and surrounded by alternating
emeralds and diamonds, eight diamonds totalling approx. 0.08ct, and seven approx. 1mm diameter emeralds (one missing)
Finger size O, weight 2.4g
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 83 
9ct yellow gold dress ring set with an oval amethyst measuring approx. 12mm x 8mm in a raised claw setting above an
elongated cushion shaped high polish plate with wirework underbezel, finger size N/O, weight 3.8g
Estimate: 55 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 84 
9ct yellow gold ring set with elongated oval citrine measuring approx. 15mm x 8mm in a marquise shaped setting, finger
size L/M, weight 3.5g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 85 
9ct yellow gold ring set with an oval citrine measuring approx. 10mm x 8mm, with pierced shoulders, finger size L, weight
4.0g
Estimate: 55 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 86 
9ct yellow gold cluster ring with centre sapphire measuring approx. 8mm x 5mm, surrounded by twelve round brilliant cut
cz, finger size R, weight 3.0g
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 87 
9ct yellow gold ring set with single pear cut peridot measuring approx. 10mm x 8mm in a claw setting with ribbon design
mount, finger size N, weight 2.6g
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 88 
9ct yellow gold cluster ring set with a centre round brilliant cut diamond weighing approx. 0.015ct in an illusion setting,
surrounded by eight approx. 2mm diameter round sapphires, finger size L, weight 5.5g
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 89 
9ct yellow gold ring set with a single oval jadeite cabochon measuring approx. 10mm x 8mm, finger size M, weight 1.6g
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 90 
9ct yellow gold graduated five stone ring set with round purple stones (some chipped) in claw settings, finger size O, weight
2.5g
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 91 
9ct yellow gold sapphire and paste set seven stone ring, finger size K, weight 3.7g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 92 
9ct yellow gold ring set with a fancy cut hexagonal amethyst measuring approx. 10mm x 7mm in a four claw setting, finger
size K/L, weight 2.0g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 93 
9ct yellow gold ring in a linked double horseshoe design set with fifteen seed pearls and four round emeralds measuring
2mm diameter and 3mm diameter, finger size M/N, weight 3.2g
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 94 
9ct yellow gold ring featuring a marquise shaped opal measuring approx. 8mm x 4mm, surrounded by eight garnets round
1.5mm garnets in claw settings and with scalloped rope edge design, finger size U, weight 3.3g
Estimate: 45 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 95 
9ct yellow gold ring set with a single moonstone cabochon measuring approx. 7mm diameter in a multi claw setting, with
split shoulder design, finger size P, weight 2.7g
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 96 
9ct yellow gold crossover style ring set with a central ruby measuring approx. 4mm diameter with a single diamond point
either side in illusion settings, and wraparound shoulders with diamond highlights, total diamond weight approx. 0.06ct,
finger size I/J, weight 3.0g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 97 
9ct yellow gold cluster ring set with a central round brilliant cut diamond weighing approx. 0.03ct, surrounded by eight
round diamonds weighing a total of approx. 0.01ct each in illusion settings. Total diamond weight approx. 0.11ct, finger size
L, weight 4.3g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 98 
9ct yellow gold five stone graduated carved head ring set with round peridot stones, finger size N, weight 1.6g
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 99 
9ct yellow gold triple cluster ring set with three oval sapphires measuring approx. 4mm x 3mm and sixteen round cz
stones, all claw set. Finger size P, weight 2.7g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 100 
9ct yellow gold cluster ring set with an oval opal cabochon measuring approx. 6mm x 5mm, surrounded by twelve 2mm
paste stones, finger size N, weight 1.8g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 101 
9ct yellow gold ring set with round hessonite garnet measuring approx. 8mm diameter, with three graduated round brilliant
cut diamonds set in each shoulder in a marquise shape. Total diamond weight approx. 0.03ct, finger size O, weight 2.5g
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 102 
18ct yellow gold boat shaped ring set with three graduated rubies and two diamonds, total diamond weight approx. 0.03ct,
finger size R, weight 2.3g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 103 
Yellow metal ring set with a central oval rubelite measuring approx. 10mm x 8mm with a single cz stone either side in a
chevron shoulder setting, finger size P, weight 4.7g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 104 
9ct yellow gold ring set with a central rectangular step cut garnet measuring approx. 8.5mm x 7mm in a four claw mount,
with three pearls on each scalloped shoulder, finger size O, weight 3.6g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 105 
14ct yellow gold dress ring set with a central nine stone cluster featuring round brilliant cut diamonds, with three baguette
cut diamonds and a further three round brilliant cut diamonds to each shoulder. Total diamond weight approx.
0.60ctestimated colour approx. H/I, estimated clarity approx. SI2, finger size N/O, weight 4.3g
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 106 
18ct white gold trilogy ring set with three graduated round brilliant cut diamonds, centre diamond approx. 0.15ct, with a
further diamond each side weighing approx. 0.10ct each. Total diamond weight approx. 0.35ct, finger size K, weight 2.2g
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 107 
18ct yellow gold ring with rectangular white gold head measuring approx. 25mm x 8mm, head set with eighteen principal
round old cut diamonds in grain settings with a further ten diamond points grain set as infil. Total diamond weight approx.
0.60ct, finger size H/I, weight 3.0g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 108 
14ct yellow gold dress ring featuring twenty round brilliant cut diamonds all claw set in a three row raised and stepped
setting, total diamond weight approx. 0.50ct, finger size N/O, weight 4.1g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 109 
18ct yellow gold cluster ring set with a central oval sapphire measuring approx. 7mm x 5mm, with an illusion surround set
with thirteen round diamond points with a total diamond weight of approx. 0.06ct, finger size O, weight 4.8g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 110 
14ct yellow gold band ring set with five rows of three green stones and highlighted by eight diamond chips with a total
diamond weight of approx. 0.04ct. Finger size N/O, weight 4.1g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 111 
18ct yellow gold diamond set band ring comprising a centre row of twenty one baguette cut diamonds bordered by a row
of sixteen round brilliant cut diamonds each side (two diamonds missing) total diamond weight approx. 0.50ct. Finger size
O, weight 3.7g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 112 
9ct yellow gold signet ring set with cushion shaped cornelian, finger size P, weight 3.0g
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 113 
9ct yellow gold signet ring with lattice shoulders set with an oval haematite measuring approx. 12mm x 10mm, finger size
V, weight 3.7g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 114 
18ct yellow gold signet ring set with an oval cornelian measuring approx. 14mm x 9mm, finger size K, weight 3.6g
Estimate: 110 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 115 
18ct yellow gold ring set with an oval moonstone cabochon measuring approx. 9mm x 6.5mm set in a domed flared head
ring with pierced floral design and each shoulder set with single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.02ct each,
finger size N, weight 5.0g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 116 
18ct yellow gold boat shaped ring set with three graduated half pearls spaced by four old cut diamonds, central pearl
approx. 3.5mm diameter with two further 2.5mm diameter pearls. Total diamond weight approx. 0.08ct, finger size L/M,
weight 3.1g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 117 
9ct yellow gold three tier cluster ring set with nineteen round cz, finger size O, weight 1.8g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 118 
18ct yellow gold ring set with five graduated oval opals in a carved head design, finger size J, weight 2.6g
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 119 
18ct yellow gold boat shaped graduated five stone ring set with three round brilliant cut diamonds and two round 2mm
rubies, total diamond weight approx. 0.05ct. Finger size P, weight 1.5g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 120 
18ct yellow gold and platinum trilogy ring set with three graduated round brilliant cut diamonds in double claw settings,
centre diamond weight approx. 0.15ct with two further diamonds approx. 0.07ct each. Total diamond weight approx. 0.29ct,
finger size M, weight 2.6g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 121 
18ct white gold solitaire ring set with a single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.10ct in an illusion setting,
finger size P/Q, weight 2.2g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 122 
18ct yellow gold and platinum ring set with a central round sapphire measuring approx. 4mm diameter set in a fancy
shaped head set with two diamond highlights, finger size N, weight 2.5g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 123 
18ct yellow gold solitaire ring set with single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.05ct, claw set in an illusion
setting with textured staggered block shoulders and tapering shank, finger size M/N, weight 3.1g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 124 
9ct yellow gold full eternity ring with white gold central illusion set panel set with twenty two round eight cut diamonds
with a total diamond weight of approx. 0.25ct, finger size N, weight 2.4g
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 125 
18ct yellow gold ring set with a round brilliant cut diamond weighing approx. 0.40ct with three further round brilliant cut
diamonds to each shoulder, total known diamond weight 0.50ct, principal diamond estimated colour approx. I/J, estimated
clarity approx. SI2, finger size N/O, weight 2.8g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 126 
18ct yellow gold carved head ring set with five graduated old cut diamonds, centre diamond approx. 0.20ct, with two
diamonds weighing approx. 0.15ct each either side, and a further two diamonds weighing approx. 0.05ct each, total
diamond weight 0.60ct. Finger size N, weight 4.5g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 127 
18ct yellow gold ring with a swivel head, one side displaying four marquise cut sapphires measuring approx. 4mm x 2.5mm
with corresponding rubies on the other side. On both shoulders are four round brilliant cut diamonds in a heart design,
total diamond weight approx. 0.08ct, finger size N, weight 4.2g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 128 
9ct yellow gold signet ring with oval head measuring approx. 14mm x 11mm with scroll decoration to the shoulders, finger
size T/U, weight 8.2g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 129 
Indian, unmarked 18ct. gold ring (tested) with original red stone. Weight 3.9g.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 130 
15ct yellow gold hollow hinged bangle set with a central round peridot measuring approx. 7mm diameter and surrounded
by thirteen 1.5mm seed pearls in a cluster design. A further sixteen seed pearls of differing diameter are set in foliate
design to enhance the centre panel, box clasp and safety chain. Weight 9.1g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 131 
9ct / yellow metal charm bracelet with a small selection of charms attached, total weight 23.6g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 132 
9ct / yellow metal charm bracelet with a small selection of charms attached, total weight 31g
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 133 
Sovereign 1912 in a 9ct brooch mount with safety chain, total weight 10.7g
Estimate: 275 - 325
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 134 
Two Georg Jensen Silver hallmarked St Christophers, 1974 & 1977. total weight 33.9g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 135 
Half Sovereign 1982 in a 9ct pendant mount. Total weight 6.7g
Estimate: 160 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 136 
Sovereign 1911 in a 9ct pendant mount. Total weight 10.9g
Estimate: 275 - 325
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 137 
Half Sovereign 1912 in a 9ct brooch mount with safety chain, total weight 6.6g
Estimate: 160 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 138 
9ct yellow gold twisted double spiga link chain with bolt ring clasp, approx. 44cm long, with faceted gold bead and free
hanging drop in a pear shaped termination measuring approx. 30mm. Weight 17.6g
Estimate: 220 - 240
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 139 
Five high carat (tests over 18ct) charms. Total weight 13.3g
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 140 
18ct yellow gold brooch in a stylised ribbon design set with fourteen round brilliant cut diamonds of differing sizes, total
diamond weight approx. 0.60ct, brooch measures approx. 40mm x 25mm, weight 7.0g
Estimate: 225 - 275
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 141 
18ct yellow gold double bar brooch set diagonally with three round garnets measuring approx. 5mm diameter, weight 3.4g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 142 
Boxed Mikimoto pearl necklace with silver clasp
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 143 
9ct Bangle. Hallmarked Birmingham 1935, total weight 12.9g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 144 
Yellow metal tests as 18ct stick pin with round deorative plaque measuring approx. 20mm diameter, with single gypsy set
old cut diamond weighing approx. 0.15ct in a fitted case, weight 4.5g. Yellow metal stock pin in the shape of a horseshoe
set with seed pearls with onyx infil depicting the sole and frog of horses hoof, weight 1.7g
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 145 
22ct topped stick pin set with a round paste stone, weight 2.8g. Yellow metal tests as 18ct ring set with a round brilliant
cut diamond weighing approx. 0.05ct, a 2.5mm round sapphire and an oval ruby measuring approx. 2.5mm x 3mm, finger
size D/E, weight 1.4g
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 146 
Boxed set of six 9ct studs with green outer enamelling
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 147 
9ct hallmarked five bar gate bracelet with safety chain. Weight 10.8g
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 148 
Four 9ct chains, various styles and lengths. Total weight 34.8g
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 149 
9ct yellow gold open link bracelet set alternately with seed pearls and 1.5mm turquoise cabochons, with box clasp and
safety chain. Length 18cm, weight 6.6g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 150 
Mixed 9ct jewellery, includes chains, bangle and bracelets. Total weight 27.1g
Estimate: 320 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 151 
9ct hallmarked four bar gate bracelet with safety chain. Weight 10.2g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 152 
9ct Bangle, weight 10.3g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 153 
9ct yellow and white gold necklace consisting of yellow gold bar links with white gold ends and connecting rings and trigger
clasp, with a white gold teardrop shaped pendant with yellow gold bale and highlights, set with two round brilliant cut
diamonds weighing approx. 0.33ct and 0.15ct. Estimated diamond colour H/I, estimated clarity I1. Chain length approx.
66cm, pendant drop approx. 20mm, weight 28.5g
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 154 
Pair of 9ct Masonic cufflinks, hallmarked London 1962. Weight 4.7g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 155 
9ct yellow gold bar brooch measuring approx. 75mm long, with a central 3D spider. The spider has a round 7mm ruby
cabochon abdomen and a pearl head, weight 7.0g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 156 
14ct yellow gold line bracelet set with fourty nine round brilliant cut diamonds (one missing) with a total diamond weight of
approx. 0.49ct with a box clasp and safety catch, length 19cm, weight 9.4g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 157 
9ct bar brooch, hallmarked Chester 1911 with central amethyst. Total weight 2.2g
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 158 
White and yellow metal floral and foliate brooch set with thirty one mine cut diamonds (one missing) total diamond weight
approx. 0.35ct, weight 13.6g. Brooch has significant repairs to the reverse carried out with lead solder.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 159 
Platinum chain necklace, length 40cm, weight 3.3g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 160 
10ct yellow and rose gold necklace with bolt ring clasp, depicting flowers, leaves, tendrills and grapes, length 45cm, weight
6.6g
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 161 
9ct yellow gold solid curb chain with trigger clasp, length 60cm, weight 9.8g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 162 
9ct yellow gold pendant set with a pear shaped blue topaz measuring approx. 9mm x 6mm on a fine curb link chain with
bolt ring clasp, length of chain 46cm, weight 3.36g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 163 
Suite of 9ct yellow gold jewellery to include a pendant set with oval peridot measuring approx. 10mm x 8mm on a 40cm
square snake chain with trigger clasp, weight 6.9g. Drop earrings set with oval peridot measuring approx. 7mm x 5mm set
in a pear shaped mount, weight 1.9g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 164 
9ct whistle on a 9ct chain, chain length approx 46.5cm, total weight 10.8g
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 165 
Mixed 9ct jewellery, includes tie clip, St Christopher pendant, Cufflinks & Ring. Total weight 27.4g
Estimate: 325 - 375
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 166 
9ct / Yellow metal charm bracelet with a good assortment of charms attached. Total weight 79.3g
Estimate: 1000 - 1100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 167 
Ten 9ct rings, the majority with missing stones or damage. Total weight 24.7g
Estimate: 300 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 168 
Two 15ct rings both with stones missing, total weight 4g
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 169 
Three 18ct rings all with stones missing, total weight 7.7g
Estimate: 190 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 170 
Assortment of 9ct jewellery, includes brooches, rings, pendants etc. Total weight 20.4g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 171 
9ct yellow gold brooch/pendant set with amethyst and seed pearls, measuring approx. 40mm x 25mm, weight 2.4g. 9ct
yellow gold bracelet set with four round amethyst measuring approx. 7mm diameter and highlighted with seed pearls.
Bracelet has box clasp and safety chain, length 16cm, weight 5.9g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 172 
9ct / Yellow metal charm bracelet with a good assortment of charms attached. Total weight 84g
Estimate: 1100 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 173 
Suite of 9ct jewellery to include a yellow and rose gold collar style necklace of interwoven links with feature integral trigger
clasp, length 44cm, weight 35.7g. Matching bracelet, length 19cm, weight 16.2g
Estimate: 675 - 725
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 174 
9ct / Yellow metal charm bracelet with a good assortment of charms attached. Total weight 42g
Estimate: 550 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 175 
Yellow metal brooch (tests as 21ct) heavily detailed with foliate scrolls and ribbon effect decoration, set with three oval
quartz stones, the central measuring approx. 15mm x 10mm, and two further measuring approx. 14mm x 10mm,
highlighted by six cushion shaped green stones. Width approx. 70mm x 55mm, weight 18.1g
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 176 
18ct white gold pendant set with an oval ruby measuring approx. 5mm x 4mm and a single round brilliant cut diamond
weighing approx. 0.10ct, pendant on an 18ct white gold box chain with bolt ring clasp, length 42cm, weight 4.2g. 18ct
white gold "huggie" hoop hinged earrings, each set with three spaced round 2mm rubies, weight 3.2g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 177 
9ct yellow gold hollow torque style bangle set with a single oval amethyst in each termination measuring approx. 7mm x
5mm, with a single diamond highlight next to each amethyst weighing approx. total of 0.01ct. Weight 6.2g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 178 
Tests as over 18ct yellow gold brooch consisting of stylised foliate scrolls set with four round peridot and an elongated oval
pink topaz, with a suspended scroll set with a peridot and a pink topaz. A further pendant suspended on double chain, set
with two peridot and a pink topaz. Overall drop approx. 90mm x approx. 40mm wide, weight 14.6g
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 179 
18ct pendant in the form of a tennis racket. Weight 3.2g
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 180 
Mixed silver / white metal jewellery, includes charm bracelet rings etc. Minimum silver weight 90g
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 181 
18ct yellow and white gold hinged bangle of crossover design with box clasp, set with three princess cut diamonds
weighing approx. 0.06ct each, total diamond weight approx. 0.18ct. Weight 26.3g
Estimate: 600 - 700
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 182 
9ct yellow gold pendant in the shape of a cage heart with a loose pearl inside, heart set with thirteen round brilliant cut
diamonds with a total diamond weight of approx. 0.10ct. Pendant on 9ct yellow gold 45cm twist chain with bolt ring clasp,
weight 2.9g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 183 
Platinum bracelet consisting of nine links, each set with a rectangular emerald measuring approx. 9mm x 7mm and
bordered on either long side by five round brilliant cut diamonds and with a further four round brilliant cut diamonds on the
double connecting links. There are a further three links (later addition to lengthen) made of 14ct white gold and not stone
set. Total number of diamonds one hundred and twenty six, total diamond weight approx. 3.78ct. All diamonds well
matched and estimated colour colour H/I, estimated clarity SI1. Length 17cm, weight 47.1g
Estimate: 2200 - 2500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 184 
9ct / yellow metal charm bracelet with a good variety of charms attached. Total weight 46.2g
Estimate: 550 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 185 
9ct / yellow metal charm bracelet with a good variety of charms attached. Total weight 46.2g
Estimate: 550 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 186 
Quantity of yellow metal / 9ct charms. Total weight 11.6g
Estimate: 140 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 187 
Selection of mixed 14ct jewellery. Bangle, Cross & Ring. Total weight 15.4g
Estimate: 320 - 340
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 188 
Assortment of 18 jewellery with missing stones. Includes diamond rings etc. Total weight 24.5g
Estimate: 575 - 625
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 189 
9ct hallmarked gate bracelet with safety chain, weight 28.3g
Estimate: 320 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 190 
Nine 9ct photolockets, various sizes with a couple having engraved backs. Total weight 71.3g
Estimate: 850 - 900
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 191 
Eight 9ct (front & Back) photo lockets. Total weight 30.8g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 192 
Four 9ct photo lockets / pendants all with photos in them. Total weight 19.1g
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 193 
9ct cased photo locket with an photo of a soldier. Total weight 12g
Estimate: 140 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 194 
Three cameo brooches all in 9ct frames. Various sizes
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 195 
Silver hallmarked photo locket depicting an Oriental woman with building to the left, Hallmarked Birmingham 1880 by
Michael Joseph Goldsmith, approx 44mm x 29mm
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 196 
9ct white gold and diamond "Tennis" necklace. Approx 105 diamonds of various sizes totalling 6.55cts. Length approx
44.5cm
Estimate: 3000 - 3500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 197 
Clogau Silver heart pendant with gold highlights on 21 inch Clogau chain
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 198 
10ct white gold line bracelet set with fifty two round eight cut diamonds totalling approx. 0.26ct with a box and tongue
safety clasp, length 18cm, weight 7.2g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 199 
9ct yellow gold starburst style brooch set with twenty four seed pearls of different sizes with rollover safety catch and
safety chain, weight 4.9g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 200 
Three rings to include 9ct yellow gold two pearl crossover style ring, finger size Q, weight 1.4g. 9ct yellow gold sapphire
and diamond marquise shaped ring, finger size K, weight 1.9g. 9ct yellow gold opal single stone, finger size N, weight 1.0g
Estimate: 100 - 110
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 201 
Yellow metal tests as 9ct ring set with a single step cut blue paste measuring approx. 9mm x 11mm, finger size H, weight
1.9g. Yellow metal brooch measuring approx. 25mm x 15mm set with six seed pearls over a blue enamel plaque with
glazed back panel, weight 4.5g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 202 
Three pendants to include a 9ct yellow gold open heart set with thirteen diamond highlights, weight 0.9g. 9ct yellow gold
pearl and garnet pendant, weight 0.9g. 9ct yellow gold single pearl drop pendant, weight 0.9g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 203 
Two 9ct yellow gold rings to include a wishbone shaped ring set with seven round cz, finger size Q, weight 1.8g, and a
channel set cz ring, finger size Q, weight 3.3g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 204 
9ct yellow gold ring set with three graduated oval emeralds surrounded by twenty four diamond chips, finger size S, weight
2.0g. 9ct yellow gold carved head ring set with seed pearls and turquoise (very worn stones), finger size ), weight 2.2g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 205 
Two 9ct full eternity rings, yellow and white gold set with cz, finger size Q, weight 3.6g. Second ring set with spinel, finger
size P, weight 2.2g
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 206 
Three 9ct gold rings to include a yellow gold seven stone amethyst cluster, finger size P, weight 2.6g. 9ct rose gold ring set
with nine oval pink sapphires and four diamond highlights, finger size P/Q, weight 3.9g. 9ct yellow gold multi gemstone
cluster ring, finger size R/S, weight 3.7g
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 207 
9ct yellow gold hollow cross pendant set with sixty round brilliant cut diamonds totalling approx. 0.60ct in a pave setting,
hung on a 46cm spiga link chain with trigger clasp. Weight 19.3g
Estimate: 220 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 208 
Yellow metal tests as 9ct clip-on earrings set with an oval green stone measuring approx. 15mm x 10mm, weight 4.5g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 209 
18ct yellow gold 7mm wide tapering band ring set with a crescent of five round brilliant cut diamonds weighing a total of
approx. 0.25ct in raised claw settings, finger size K/L, weight 5.4g. 18ct yellow gold 5mm wide band ring set with a
crescent of seven round brilliant cut diamonds weighing a total of approx. 0.10ct in raised claw settings, finger size L,
weight 4.3g. Yellow metal pendant set with single round brilliant cut diamond weighing approx. 0.10ct, weight 0.3g
Estimate: 280 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 210 
Mixed 9ct / yellow metal jewellery, includes Rings, bracelet etc. Approx 40g
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 211 
9ct gold wavy bangle, total weight 27.1g
Estimate: 325 - 375
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 212 
Credit Suisse 5g ingot on a 22ct chain. Total weight 10.9g
Estimate: 325 - 375
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 213 
Selection of mixed jewellery in a wooden box includes gold eaxmples, viewing recommended
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 214 
18ct yellow gold rectangular pendant measuring approx. 27mm x 13mm set with a single princess cut emerald, weight 1.3g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 215 
18ct yellow gold rectangular post and clip earrings measuring approx. 12mm x 20mm, set with a single princess cut
emerald measuring approx. 3mm x 3mm. Weight 3.9g
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 216 
Small bag of mixed 9ct/18ct earrings
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 217 
Six stick pins including three 9ct examples
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 218 
Mixed assortment of silver / white metal includes rings, chains etc. total weight 226g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 219 
9ct gold bracelet with heart padlock clasp and safety chain, weight 19.1g
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 220 
9ct yellow gold hollow hinged bangle channel set with thirty six round cz stones in a wave design, box clasp. Weight 14.5g
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 221 
9ct yellow and white gold hollow hinged bangle set with thirty nine round diamonds totalling approx. 0.25ct in pave setting,
box clasp with double figure of eight safety catches. Weight 15.6g
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 222 
9ct yellow gold bracelet set alternately with twenty three round 2mm emeralds and twenty three round diamonds set in
illusion settings, total diamond weight approx. 0.10ct. Length 19cm, weight 7.2g
Estimate: 110 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 223 
9ct necklace with a central solid section of half white and half yellow gold, both sections set with a total of nineteen round
brilliant cut diamonds in a channel setting. Total diamond weight of 0.25ct, chain length 42cm, weight 6.6g
Estimate: 90 - 110
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 224 
15ct yellow gold bracelet set with thirty nine round turquoise cabochons, length 18cm, weight 10.2g
Estimate: 225 - 275
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 225 
White metal tests as platinum plaque brooch measuring approx. 32mm x 16mm, pierced and wirework design set with six
principal round old cut diamonds weighing a total of approx. 0.12ct, and six 2mm pearls. Outer border of approx. eighty
three diamond points, total diamond weight approx. 0.50ct, weight 3.8g
Estimate: 325 - 375
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 226 
14ct yellow gold bracelet featuring alternating links in red and black enamel depicting a ladybird, and flower shaped links
with each flower centre set with a single round brilliant cut diamond or approx. 2mm diameter emerald. Total of three
diamonds with a total diamond weight of approx. 0.045ct, length 19cm, weight 13.5g
Estimate: 280 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 227 
9ct yellow gold sectional line bracelet , thirty eight links each set with a single round brilliant cut diamond in white gold
mount, total diamond weight approx. 0.70ct, length 18.5cm, weight 6.5g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 228 
Yellow and white metal pendant set with an elongated oval opal measuring approx. 16mm x 9mm surrounded by rfourteen
round paste stones. Weight 6.4g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 229 
Tests as 18ct yellow gold fancy cluster earrings with screw post and butterflies, set with a central round brilliant cut
diamond weighing approx. 0.03ct surrounded by six further round brilliant cut diamonds weighing approx. 0.01ct each. Total
diamond weight approx. 0.18ct, diameter of earring approx. 15mm, weight 9.2g
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 230 
22ct yellow crescent shaped brooch set with twenty nine seed pearls (one missing), 30mm long, weight 5.2g
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 231 
Yellow metal crescent shaped brooch set with seven graduated opal cabochons and four paste stones, length approx. 4cm,
weigfht 3.6g
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 232 
Four pairs of 9ct earrings, total weight 12.4g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 233 
Twelve 9ct crosses / crucifixs. Various sizes total weight 32.3g
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 234 
Yellow metal but tests as over 18ct pendant in the form of a scarab beatle, weight 1.8g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 235 
9ct yellow gold ring set with single oval turquoise cabochon measuring approx. 6mm x 4mm in a rope edge setting, finger
size O, weight 1.7g. Yellow metal tests as 9ct gold bar brooch with a central cluster of a single pearl surrounded by eight
2mm turquoise cabochons, length 29mm, weight 2.0g. 9ct yellow gold turquoise matrix pendant/charm, weight 0.6g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 236 
Three rings to include a 9ct yellow gold signet ring set with oval onyx measuring 8mm x 10mm, finger size O/P, weight
2.8g. 9ct yellow gold rig with two rectangular onyx, finger size L, weight 2.6g. 9ct yellow gold ring with elongated oval
onyx, finger size M, weight 1.3g
Estimate: 85 - 95
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 237 
Eight 9ct yellow gold rings set with garnet to include a large cluster, finger size M, weight 5.8g. 9ct daisy cluster ring,
finger size L, weight 3.1g. 9ct graduated five stone ring, finger size N/O, weight 3.2g. 9ct nine stone cluster, finger size T/U,
weight 3.1g. 9ct signet style ring, finger size L/M, weight 4.9g. 9ct oval cluster ring, finger size P, weight 3.0g. 9ct band
ring, finger size J, weight 3.4g. 9ct four stone ring, finger size E, weight 1.1g
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 238 
Six 18ct rings all with diamonds. Total weight 11g
Estimate: 280 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 239 
Four 9ct dress rings (no diamonds) total weight 12.1g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 240 
18ct yellow gold graduated five stone ring set with cz, finger size Q, weight 4.1g. 14ct yellow gold solitaire ring set with
single cz, finger size O, weight 2.1g
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 241 
Four 9ct Cameo rings, various sizes, total weight 12.2g
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 242 
Ten 9ct rings total weight 18g
Estimate: 220 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 243 
Platinum engagement and wedding ring set. Engagement ring set with three graduated rectangular step cut diamonds,
centre diamond weight approx. 0.40ct with a further diamond each side weighing approx. 0.20ct each, total carat weight
approx. 0.80ct. Estimated diamond clarity VS1, estimated colour H/I, finger size L, weight 2.8g. Plain 2mm wide court
shaped wedding band, finger size L/M, weight 1.3g
Estimate: 500 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 244 
Suite of 14ct jewellery comprising a bracelet set with nine oval pink tourmaline and cz stones, with box clasp and safety
chain and catch, length 16.5cm, weight 15.0g. Matching pendant measuring approx. 47mm long, weight 4.8g. Matching
drop earrings on hook fittings, measuring approx. 45mm long, weight 5.6g
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 245 
Tests as 14ct yellow gold circular brooch measuring approx. 3.3cm diameter with a 1.5cm tassel at the bottom. Brooch set
with a green paste, turquoise and pearl, one stone missing, weight 6.6g
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 246 
Assortment of mixed silver rings (approx 195g) needs viewing
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 247 
Five 9ct gold dress rings, total weight 13.2g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 248 
Five 9ct rings all small sizes, total weight 12.5g
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 249 
Five 18ct diamond rings all either bent or damaged but with good stones, total weight 15.9g
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 250 
Two 9ct hallmarked Cameos. The first Approx 37mm dia, 10.9g along with an oval shaped 40mm x 30mm, 10.5g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 251 
Four 9ct eternity rings, total weight 9.1g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 252 
18ct yellow gold necklace set with six pear shaped opal cabochons measuring approx. 5mm x 3mm and a seventh feature
opal measuring approx. 6mm x 4mm, spaced and highlighted by six round brilliant cut diamonds weighing a total of approx.
0.10ct. Opals and diamonds all claw set in an articulated Y design, and on a curb chain with bolt ring clasp. Length 42cm,
weight 6.0g
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 253 
9ct yellow gold necklace featuring a round brilliant cut zircon with a 2mm seed pearl highlight, pendant on a split curb
chain measuring 46cm, weight 3.9g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 254 
22ct yellow gold square stud earrings set with sixteen pearls per earring in claw settings, measuring approx. 10mm x
10mm, with threaded posts and butterfly fittings. Weight 3.2g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 255 
9ct charm in the form of a tiger with red eyes, weight 7.9g
Estimate: 100 - 110
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 256 
Mixed lot of 9ct jewellery to include 9ct white gold hinged bangle set with cz, weight 9.0g. 9ct yellow gold cross set with
twelve round diamond points weighing a total of approx. 0.06ct, measuring 30mm x 15mm, weight 1.4g. 9ct yellow gold
open heart pendant set with twenty six round brilliant cut graduated diamonds in channel settings, total diamond weight
approx. 0.25ct, weight 2.1g. 9ct yellow gold huggie hoop hinged earrings set with cz, weight 3.3g. 9ct yellow gold dress
ring set with three rows of nine cz, finger size S, weight 4.6g. 9ct white gold two row full eternity ring set with cz, finger
size K/L, weight 2.8g. 9ct yellow gold solitaire cz ring, finger size P, weight 1.0g
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 257 
15ct yellow gold pendant set with an oval purple stone measuring approx. 15mm x 10mm, overall size of pendant approx.
35mm x 20mm, weight 5.5g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 258 
Tests as 18ct yellow gold pendant depicting a spider with red stone set head and abdomen, diameter of pendant approx.
3cm, weight 3.5g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 259 
Assortment of mixed jewellery in a large plastic box, includes a selection of 9ct rings. Must be viewed
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 260 
Yellow metal (tests as 15ct) bar brooch set with a central turquoise. Total weight 4.8g
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 261 
Assortment of mixed jewellery in a stacker box, includes silver & gold. Must be viewed
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 262 
Mixed beads / costume jewellery in a stacker box along with various other items to includes watches etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 263 
Two 9ct pendants, total weight 5.3g
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 264 
White and yellow metal foliate brooch set with nine mine cut diamonds (some with damage) total diamond weight approx.
0.65ct, weight 15.6g
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 265 
8.45ct Natural Ruby Gemstone certified by GLI
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 266 
Three 9ct yellow gold full eternity rings set with paste, finger sizes N, O and O/P. Total weight 5.9g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 267 
Assortment of mixed 9ct / yellow metal jewellery to include bandle (not diamonds), bar booches, Cameo etc.
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 268 
9ct yellow gold hollow curb bracelet with box clasp and safety catch, length 22cm, weight 21.6g
Estimate: 300 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 269 
9ct rose gold hinged hollow bangle with machine engraved pattern, box clasp and safety chain, weight 5.0g
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 270 
Cameo brooch with a yellow metal (tests approx 22ct) surround. Approx 35mm x 30mm, total weight 8.8g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 271 
9ct yellow gold turquoise wire ring, finger size K, weight 1.1g. 9ct yellow gold ring set with oval pink stone, finger size M,
weight 2.9g. 9ct yellow gold bar brooch set with rectangulat blue topaz, length 5cm, 1.7g
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 272 
9ct yellow gold cluster ring set with paste and pearls, finger size R, weight 3.1g. 9ct white gold ring set with cz, finger size
L, weight 1.7g
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 273 
Indian, unmarked 18ct. gold necklace (tested) with original red stone. Comes in an unrelated Isle of Bute box. Weight 13.9g.
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 274 
Seed pearl necklace with 14ct gold clasp and central Chinese pendant, contained in a case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 275 
9ct Gold hallmarked six bar gate bracelet, length 16cm approx., weight 23g approx.
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 276 
Gents 14ct cased Longines wristwatch. The cream dial with gilt baton markers and subsidiary second dial above 6 o'clock,
on an old strap, watch working when catalogued
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 277 
Gents 18ct cased Longines wristwatch. The cream dial with gilt baton markers, on an expandable bracelet, watch working
when catalogued
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 278 
Ladies 9ct cased Longines wristwatch on a 9ct bracelet, total weight 20.4g, watch working when catalogued
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 279 
Gents gold plated Roamer Rockshell Mark I automatic wristwatch. On its original gold plated bracelet, watch working when
catalogued.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 280 
Gents 9ct cased Omega Geneve manual wind wristwatch, Working when catalogued
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 281 
Gents stainless steel cased Breitling Top Time chronograph wristwatch with reverse panda dial, ref 2002. Working when
catalogued
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 282 
Gents stainless steel cased Tissot automatic wristwatch, ref C363/463. On its original stainless steel bracelet. Boxed but with
no paperwork
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 283 
Ladies 9ct cased Vertex wristwatch on a 9ct bracelet, total weight 14.4g, watch working when catalogued
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 284 
Gents 9ct cased Rotary wristwatch, The square brown dial with gilt baton markers and date aperture at 3 o'clock. Working
when catalogued but slight damage between 7 & 8 o'clock on dial.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 285 
Ladies 9ct cased wristwatch by Cyma on a 9ct bracelet, watch working when catalogued and in its original box. Total weight
of watch 17.5g
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 286 
Gents stainless steel cased rolex Oyster Speedking "Elegant" wristwatch. Engraved between the lugs "432328". Working
when catalogued
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 287 
Gents 9ct cased Rotary wristwatch, The circular cream dial with gilt baton markers on an expandable bracelet. Working
when catalogued. Boxed
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 288 
Gents Favre-Leuba "Deep Blue" wristwatch many scratches to the glass, watch working when catalogued
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 289 
Gents Desotos chronograph wristwatch. The silver dial with silvered baton markers / arabic numerals, twin subsidiary dials
at 9 & 3 o'clock. Working when catalogued
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 290 
Gents stainless steel cased Roamer "Stingray" Chrono wristwatch. Working when catalogued
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 291 
Gents stainless steel Omega Constellation automatic wristwatch with pie pan dial. In excellent condition, working when
catalogued
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 292 
Gents 18ct cased Audix manual wristwatch. The cream 35mm dial with arabic numerals and dart markers, subsidiary
second dial at 6 o'clock. In VGC working when catalogued
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 293 
Ladies 9ct cased wristwatch in its orignal box with some paperwork dating to jan 16th 1922, watch working when catalogued
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 294 
Gents stainless steel cased Omega Seamaster 600 wristwatch circa 1966. The silver dial with silver baton markers and date
aperture at 3 o'clock, working when catalogued and in VGC
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 295 
Gents stainless steel cased Omega Constellation automatic wristwatch circa 1962, working when catalogued
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 296 
Gents 9ct cased Omega wristwatch circa 1957, presentationally engraved on the back, watch working when catalogued
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 297 
Gents 9ct cased manual wind wristwach by Berkeley. The gold coloured dial with gilt baton markers, on a 9ct integral
bracelet, total weight 47g, watch working when catalogued
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 298 
Gents 9ct cased manual wind wristwatch by Accurist, circa 1955. Working when catalogued but circular crack to glass.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 299 
Gents gold plated quartz wristwatch by Longines. Untested
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 300 
Gents gold plated Omega seamaster, circa 1960. The cream dial with gilt baton markers. Working when catalogued, on an
expandable strap.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 301 
Gents IWC (International Watch Company) stainless steel cased wristwatch. The signed white dial with black arabic
numerals, on an IWC strap. Working when catalogued and in VGC
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 302 
Gents Seiko John Player special automatic chronograph wristwatch ref 6138-8030. Working when catalogued
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 303 
Ladies 9ct cased wristwatch by Garrard on a 9ct bracelet, presentationally engraved on the back, watch working when
catalogued and in its original box. Total weight of watch 14.4g
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 304 
Gents stainless steel cased Seiko "Bell-matic" wristwatch. On its original bracelet and in its original box?. Watch working
when catalogued
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 305 
Gents 14ct cased Longines Wittnauer wristwatch circa mid 1950s. The cream dial with gilt markers / arabic numerals and
subsidiary second dial above 6 o'clock, presentationally engraved on the back. Watch working when catalogued
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 306 
Gents 14ct cased Longines wristwatch (Movement number 13107500). The square signed dial with gilt markers / arabic
numerals and subsidiary second dial above 6 o'clock. Watch working when catalogued
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 307 
Gents 9ct cased Vertex wristwatch on an expandable bracelet. Watch in VGC and working when catalogued
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 308 
Gents Bulova Accutron wristwatch on its original strap and In its original box with some paperwork. Watch not tested
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 309 
Gents 9ct cased manual wind Omega wristwatch. The cream dial with gilt baton markers and date aperture at 3 o'clock.
Watch not working and dial shows signs of bubbling under magnification
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 310 
Gents 9ct cased manual wind Longines wristwatch circa 1977. The cream dial with gilt baton markers. Presentationally
engraved on the back but watch working and in its original box with some paperwork and on its original strap
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 311 
Gents Rado DiaStar quartz wristwatch Model No 115. 0654. 3. Circa 2015/16. Boxed with paperwork, working when
catalogued
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 312 
Gents Bulova Accutron wristwatch on its original strap. Watch not tested
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 313 
Three manual wind gents wristwatches by Bovet, Smiths, Evertite & Nivada. All working when catalogued
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 314 
Ladies stainless steel cased Omega De Ville quartz wristwatch circa 1977. Untested
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 315 
Gents 9ct cased Everite wristwatch. Import marks for Glasgow 1934. Watch working when catalogued
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 316 
Gents 9ct cased wristwatch. Hallmarked Edinburgh 1938. Watch working when catalogued
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 317 
Gents 9ct cased Rotary wristwatch. Hallmarked London 1951. Watch working when catalogued
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 318 
Gents 9ct cased Vertex wristwatch. Hallmarked Birmingham 1957. Watch working when catalogued
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 319 
Gents 9ct gold cased Rolex Precision wristwatch. The cream dial with gilt dart markers, on a 9ct Rolex bracelet, watch
working when catalogued and in its original? Box
Estimate: 1800 - 2000
Fees: 21.60% inc VAT 

page 26 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales, The Fine Sale #211 - Starts 16 Feb 2022



Lot 320 
Gents stainless steel cased Omega Seamaster 300 "big triangle" circa 1966. Case marked 165024, movement no.
"247xxxxx". Working when catalogued
Estimate: 3000 - 3500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 321 
Two stainless steel cased (ladies & gents) Omega seamaster professional quartz wristwatches. The ladies watch with
missing bezel, both watches untested.
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 322 
Gents gold plated Omega seamaster automatic wristwatch, circa 1970. Working when catalogued.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 323 
Gents stainles steel cased Ebel automatic wristwactch. Purchased 2003. Complete with box / paperwork etc. Working when
catalogued
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 324 
Gents stainless steel & gold Cartier Tank automatic wristwatch, purchased 2007. Complete with balck pouch, box /
paperwork & Cartier cleaning pack. Watch working when catalogued
Estimate: 1400 - 1600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 325 
Ladies stainless steel cased Cartier Tank quartz wristwatch, ref 2384 on a stainless steel Cartier bracelet. Untested
Estimate: 700 - 900
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 326 
Ladies stainless steel cased Cartier Tank quartz wristwatch, ref 2716 on a Cartiet leather strap. Untested
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 327 
Gents Rolex "Double Red" Sea-Dweller Ref 1665 circa 1972 The dial with double red Sea-Dweller logo, helium escapement
valve and date indicator. Purchased by the vendor in the UK in 1976 who was a hyperbaric welder with Comex and Statoil
between 1974 and 1984. He participated in over 30 saturation dives at varying depths this included in December 1977 the
first ever MIG and MMA welding procedure tests at a depth of 300 meters (1000 ft). He also completed over 20 production
welds in various parts of the world. Extra images are available online showing the vendor wearing the watch. The watch is
in full working order and comes with the box and all the paper work
Estimate: 20000 - 25000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 328 
Gents stainless steel cased Bulova Marine Star quartz wristwatch. The large black dial with diamond? Markers and date
aperture at 3 o'clock. On its original bracelet, watch working when catalogued
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 329 
Gents calvin klein chronograph quartz wristwatch. Working when catalogued
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 330 
Gents stainless steel cased Eberhard & Co. "Extra-Fort" Chronograph automatic wristwatch. Ref 31950. Working when
catalogued
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 331 
Gents stainless steel cased Tag Aquaracer automatic chronograph wristwatch ref CAY2110. Working when catalogued and
on a stainless steel Tag bracelet.
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 332 
Gents stainless steel cased Corum "Bubble" watch with blue dial and blue strap. Working when catalogued
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 333 
Gents Bulgari automatic chronograph wristwatch. Stamped on the back BB 38 SL CH L9672. Working when catalogued
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 334 
Ladies 14ct cased Auria quartz wristwatch on a 14ct bracelet, total weight 21g, watch not tested
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 335 
Gents nickel cased wristwatch by Elgin, circa 1928. The white dial with arabic numerals and subsidiary second dial at 6
o'clock. Working when catalogued
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 336 
Gents gold plated Orfina chronograph wristwatch circa 1959, the cream dial with baton markers & arabic numerals with two
subsidiary dials at 9 & 3 o'clock. Working when catalogued
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 337 
Silver gilt Must de Cartier Tank Vermeil quartz wristwatch. The cream dial with black roman numerals, on a Cartier strap,
with booklet, watch not tested
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 338 
Ladies silver gilt Must de Cartier Tank Vermeil quartz wristwatch on a Cartier strap, with booklet, watch not tested
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 339 
Two 1970s digital watches by Garado & Tissot. Both working when catalogued
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 340 
Ladies mid-size 9ct cased wristwatch, hallmarked Chester 1924. On an expandable 9ct bracelet. Boxed
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 341 
Five 9ct cased ladies wristwatches. All AF
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 342 
Assortment of ladies wristwatches includes quartz and manual wind examples
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 343 
Assortment of Wristwatch & Pocket watch dials / movements. Includes better types, needs sorting
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 344 
Gents 9ct cased Rodania wristwatch, working when catalogued
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 345 
Gents stainless steel cased manual wind Tissot wristwatch. The cream dial with silvered dart markers and subsidiary second
dial above 6 o'clock. Working when catalogued
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 346 
Twelve gents automatic / manual wind wristwatches. Makes include Sekonda, Starlon, Monde, Rotary, Paul John etc. All
seem to be working
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 347 
Gents 1970s Sekonda alarm wristwatch, working when catalogued and in a Sekonda box
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 348 
Gents gold plated chronograph wristwatch (missing winder) on a 9ct bracelet
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 349 
Military issue gents wristwatch. The cream dial with arabic numerals and subsidiary second dial above 6 o'clock. "^ A.T.P
92179" on back. Working when catalogued
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 350 
Assortment of gents wristwatches, the majority seem to be manual wind examples. Some working, some AF.
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 351 
Assortment of gents wristwatches, the majority seem to be manual wind examples, includes Seiko 5 automatic. Some
working, some AF.
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 352 
Gents military style wristwatch by Doxa. marked to the back of the case 'D4545066', on a brown leather strap, approx
34mm dia. Working when catalogued
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 353 
Gents 9ct cased Accurist manual wind wristwatch on a 9ct bracelet. Total weight 41.2g
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 354 
Gents stainless steel cased Seiko "Bell Matic" wristwatch with blue dial, working when catalogued and in its original box
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 355 
Gents 9ct cased Longines wristwatch, hallmarked 1934. Case inscribed 5279536. On a later leather strap, watch working
when catalogued
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 356 
Ladies stainless steel cased Longines "Dolce Vita" wristwatch. The white rectangular dial with dart markers. On its original
bracelet, working when catalogued with new battery fitted.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 357 
Six 9ct cased ladies wristwatches, some working when catalogued
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 358 
Ladies 9ct cased Omega wristwatch on a 9ct bracelet. Total weight 22.1g. Working when catalogued
Estimate: 225 - 275
Fees: 21.60% inc VAT 

page 29 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales, The Fine Sale #211 - Starts 16 Feb 2022



Lot 359 
Watch parts. A collection of various movements, many with enamel dials, together with a silver hallmarked, vesta case on
an Albert chain with T bar (65g approx.)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 360 
Gents silver cased half hunter pocket watch, Hallmarked Birmingham 1920. The white dial with bold roman numerals and
subsidiary second dial at 6o'clock. Working when catalogued. Approx 50mm dia
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 361 
Gents silver cased open face pocket watch by Waltham. Hallmarked Birmingham 1904. The white dial with roman numerals
and subsidiary second dial at 6o'clock. Working when catalogued. Approx 50mm dia
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 362 
Gents silver cased open face pocket watch by Benson. Hallmarked London 1895. The white dial with roman numerals and
subsidiary second dial at 6o'clock. Working when catalogued. Approx 50mm dia
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 363 
Gents silver cased open face pocket watch (case stamped 0.935). The white dial signed "Sans Parreil" with black roman
numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 52mm dia, working when catalogued
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 364 
Gents 9ct cased half hunter pocket watch by Russells. Hallmarked Birmingham 1925. The white dial with black roman
numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 48mm dia, working when catalogued. Total weight 95.8g
Estimate: 375 - 425
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 365 
18ct gold cased ladies half hunter pocket watch. Approx 36mm dia, total weight 38.3g. watch Working when catalogued
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 366 
Gents 18ct cased Half hunter repeater pocket watch. The signed white dial by Mappin Brothers with black roman numerals
and subsidiary second dial at 6 o'clock. Presentationally engraved on the inside, watch working when catalogued. Total
weight 148.7g
Estimate: 2500 - 3000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 367 
Gents Stainless Steel open Face pocket watch by Omega. Movement signed and numbered 6023138. The white dial with
black arabic numerals and subsidiary second dial above 6 o'clock. Working when catalogued, approx dia 50mm.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 368 
Gents silver cased open face pocket watch, hallmarked Birmingham 1906. The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 48mm dia, working when catalogued
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 369 
Gents 14ct gold cased slim line full Hunter chronometre pocket watch. The cream dial with black arabic numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 48mm dia, total weight 63.8g.Working when catalogued
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 370 
Military issue Omega pocket watch. Stamped on the back "^ G.S.T.P Y203369. Approx 50mm dia, working when catalogued
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

page 30 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales, The Fine Sale #211 - Starts 16 Feb 2022



Lot 371 
Gents gold plated full hunter pocket watch with movement by Rolex. The white dial with black arabic numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 50mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 372 
Gents gold plated full hunter pocket watch by Waltham (circa 1909) . The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 50mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 373 
Gents gold plated open face pocket watch by Waltham in the Dennison Moon case (circa 1916) . The white dial with black
roman numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 50mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 374 
Six gents gold plated open face pocket watches All not working.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 375 
Silver cased open face pocket watch by Georg Jenesen. Approx 44mm dia, untested
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 376 
Five gents gold plated pocket watches. Hunter x3 & Half-Hunter x2. All AF.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 377 
Four GSTP open face pocket watches. All AF
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 378 
Mid-size 18ct cased half-hunter pocket watch. Hallmarked London 1895. The signed white dial with black arabic numerals,
movement signed Sharman D Neil Belfast. Approx 38mm dia, total weight 57.5g, not working when catalogued
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 379 
Gents 14ct cased open face pocket watch. The white dial with black roman numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock.
Approx 45mm dia, total weight 68.1g, working when catalogued
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 380 
Twelve silver cased gents pocket watches. All AF
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 381 
Gents silver cased open face pocket watch, hallmarked Birmingham 1889 . The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 52mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 382 
Gents silver cased open face pocket watch, hallmarked Birmingham 1897 . The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 48mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 383 
Three Silver cased gents open face pocket watches, hallmarked Birmingham 1897, Chester 1898 & London 1882. Approx 48
- 50mm with one having a silver chain.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 384 
Four Silver cased gents open face pocket watches, approx 48 - 50mm dia, not working
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 385 
Gents pocket watches (over 20) all non silver, AF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 386 
Gents silver cased open face pocket watch, hallmarked Birmingham 1895 . The white dial with bold black roman numerals
and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 57mm dia, watch working when catalogued. On a heavy silver "T" bar chain
with key
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 387 
Gents silver cased open face pocket watch, hallmarked London 1870 . The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 47mm dia, watch working when catalogued.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 388 
Gents silver cased open face pocket watch by H Samuel Fleurier, inside of the case stamped 0.935 . The signed white dial
with bold black roman numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 56mm dia, watch not working when
catalogued.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 389 
Two pair cased pocket watches hallmarked Birmingham 1797 or 1823 & London 1806. Both watches AF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 390 
fourteen silver cased fob watches mixed sizes, some working
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 391 
Eleven gents silver cased pocket watches, all AF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 392 
Seven gents pocket watches, various sizes with none being silver. AF
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 393 
Gents silver cased full hunter pocket watch, hallmarked London 1855 . The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Crudely engraved inside of the case. Approx 50mm dia, watch not working.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 394 
Gents silver cased full hunter pocket watch, hallmarked London 1858 . The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 46mm dia, watch working when catalogued.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 395 
Gents silver cased open face pocket watch by Waltham, hallmarked Birmingham 1907 . The white dial with bold black roman
numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 50mm dia, watch working when catalogued.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 396 
Assortment of gents pocket watches to include an Omega example, all non silver types. AF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 397 
Ladies 14ct cased fob watch, the gilt dial with black roman numerals and foliage decoration. Working when catalogued and
in a contempory box, watch approx 34mm dia,
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 398 
Gents 9ct cased full hunter pocket watch, hallmarked Birmingham 1932. The white dial with black roman numerals and
subsidiary second dial above 6 o'clock. Presentationally engraved, approx 48mm dia, watch working when catalgoued. Total
weight 74.1g
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 399 
Silver pair cased pocket watch. Both cases hallmarked Chester 1898. The silvered dial with gilt roman numerals and
subsidiary second dial at 6 o'clock. Working when catalogued, total dia 51cm
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 400 
Watches. A ladies silver Rolex wristwatch, hallmarked 'D&R, 925, 1920', movement stamped Rolex, case diameter 26mm
approx., together with five various silver pocket watches
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 401 
Pocket watches. A collection of eight silver and white metal pocket watches
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 402 
Pocket watches. A collection of seven mostly silver and white metal pocket watches
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 403 
Gents gold plated open face pocket watch by Waltham in a Dennison case (circa 1897) . The white dial with black roman
numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 48mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 404 
Gents gold plated open face pocket watch by Vaughan & Whitehouse Ltd. Cinderford . The white dial with black roman
numerals and subsidiary second dial at 6 o'clock. Approx 50mm dia, watch working when catalogued
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 405 
Ladies 9ct "Muff" chain, length approx 155cm, weight 28.2g
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 406 
9ct "T" bar pocket watch chain. Length approx 50cm, weight 41.2g
Estimate: 525 - 575
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 407 
9ct "T" bar pocket watch chain. Length approx 40cm, weight 35.8g
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 408 
18ct "T" bar pocket watch chain. Length approx 53cm, weight 90.3g
Estimate: 2200 - 2400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 409 
9ct "T" bar pocket watch chain with swivel fob attached. Length approx 30cm, total weight 27.7g
Estimate: 300 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 410 
9ct "T" bar pocket watch chain , 9.3g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 411 
Assortment of Silver / white metal pocket watch chains along with a few silver sporting fobs. Total weight 232.8g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 412 
Silver double "T" bar pocket watch chain approx 51.2g
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 413 
9ct "T" bar pocket watch chain, Length 34cm, weight 35g
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 414 
9ct "T" bar pocket watch chain, length approx 42.5cm, weight 38.8g
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 415 
18ct "T" bar pocket watch chain, length approx 25cm, weight 24.1g
Estimate: 600 - 650
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 416 
Advertising Wall Clock. Black 'Rolex' style advertising wall clock, black & blue dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date, Deep
Sea, Sea-Dweller', diameter 34cm approx, (requires battery)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 417 
Advertising Wall Clock. Red & blue (Pepsi) 'Rolex' style advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date,
GMT Master II', diameter 34cm approx, (requires battery)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 418 
Advertising Wall Clock. Black & blue (Batman) 'Rolex' style advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual
Date, GMT Master II', diameter 34cm approx, (requires battery)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 419 
Advertising Wall Clock. Green 'Rolex' advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date, Submariner',
diameter 34cm approx. Requires battery
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 420 
Advertising Wall Clock. Black & chrome 'Rolex' style advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date,
Submariner', diameter 34cm approx. (needs battery)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 421 
Advertising Wall Clock. gold 'Rolex' style advertising wall clock, white dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Daytona', subsidiarty
dials for display purposes only, diameter 34cm approx, working when catalogued
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 422 
Advertising Wall Clock. Blue/gold 'Rolex' style advertising wall clock, blue dial reads 'Oyster Perpetual Submariner', diameter
34cm approx, working when catalogued
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 423 
Advertising Wall Clock. White 'Rolex' style advertising wall clock, white dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Daytona',
subsidiarty dials for display purposes only, diameter 34cm approx, working when catalogued
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 424 
Advertising Wall Clock. Rose gold 'Rolex' style advertising wall clock, white dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Daytona',
subsidiarty dials for display purposes only, diameter 34cm approx, working when catalogued
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 425 
Advertising Wall Clock. Blue, black & chrome 'Rolex' advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date,
GMT Master II', diameter 34cm approx. (working at time of cataloguing)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 426 
Advertising Wall Clock. Blue, black & chrome 'Rolex' advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date,
GMT Master II', diameter 34cm approx. (working at time of cataloguing)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 427 
Advertising Wall Clock. Black, red & chrome 'Rolex' advertising wall clock, black dial reads 'Rolex Oyster Perpetual Date,
GMT Master II', diameter 34cm approx. (working at time of cataloguing)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 428 
Advertising Wall Clock. 'Audemars Piguet' style advertising wall clock, white dial reads 'AP Audemars Piguet', diameter 34cm
approx, (working when catalogued)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 429 
Brass five glass carriage clock by 'Matthew Norman, London', white enamel dial with Roman numerals, height 11cm approx.
(working at time of cataloguing)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 430 
Brass mantel clock with copper panels depicting birds amongst foliage, movement in need of some restoration, height width
depth
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 431 
Oxo electric (Sectric) octagonal clock 'Used all Round the Clock', diameter 38.5cm approx. (untested, sold as seen)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 432 
W&E 107/106 original Popeye Alarm Clock
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 433 
After FLINT, Sir W Russell, RA (1880-1969). Colour print depiciting a Spanish urban scene. Published by Frost & Reed 1969.
FATG blind stamp, lower left. Signed in pencil by the artist, lower right. Measures approx 48cm x 63cm. Framed and glazed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 434 
After FLINT, Sir W Russell, RA (1880-1969). Colour print titled, La Voulte sur Rhone. Published by Frost & Reed 1969. FATG
blind stamp, lower left. Signed in pencil by the artist, lower right. Measures approx 48cm x 63cm. Framed and glazed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 435 
After Thomas Kinkade (American 1958-2012) Signed limited edition (no.316/490) lithographic print depicting a timber
woodland cottage.Signed and numbered lower left and with a gold embossed stamp above. Print measures approx 67cm x
44.5cm. Framed and glazed.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 436 
After Thomas Rowlandson (1756-1827). Hand-coloured aquatint (J Bluck) from the Microcosm of London, published by
R Ackermann's Repository of Art, 1808-1810. Measures approx 25cm x 20cm. Framed and glazed.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 437 
Artwork. A collection of fifteen drawings, watercolours etc., depicting lace work, church interiors, buildings, figures, etc.,
circa 20th Century, artists include Sarah Harris (illustrator) & Mabel Harris (lace worker), some pieces are quite
accomplished, largest 56cm x 77.5cm approx.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 438 
Attributed to Stanhope Alexander Forbes (A.R.S.A 1857-1947). Oil on Canvas titled, 'No vagrants allowed in this Parish'.
Canvas has been affixed to a wooden plaque. Was cleaned in 1998 (ticket attached). Measures approx 24.5cm x 18.5cm
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 439 
Attributed to William Pars (ARA, 1742-1782). Watercolour, depicting a ruined castle by a river, possibly the River Mono
(South Wales), signed and dated by artist to lower right corner, mounted, framed and glazed, image size 35cm x 27cm
approx. (not examined out of frame)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 440 
Australasian Interest, pair of framed prints depicting a map of New South Wales by J Rapkin, 43cm x 52cm and a hand
coloured engraving of 'The First Landing Place, Botany Bay' by W MacLeod, 41cm x 37cm (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 441 
Batty, R. Watercolour of a rural landscape of Madaloni, Italy. Signed lower left. Framed and glazed. Measures approx 27cm
x 18cm.
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 442 
Biddle, Lawrence (1880-1968) Oil on board. Still Life of pansies and other flowers in a painted vase. Signed and dated lower
left. Claimed to have been gifted by the artist (details verso) to his landlady. Measures approx 45cm x 29cm. Framed and
glazed.
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 443 
Blamey, Marjorie. Watercolour illustration depicting a Painted Lady butterfly and brambles. Signed by the artist. Aperture
measures approx 18cm x 24cm. Framed and glazed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 444 
Botanical interest (3). Watercolour illustration of a lily and other flowers mounted in an oval frame. Signed R Ryder.
Measures 40cm x 47cm with frame. Along with an oil on panel of white and purple lilacs. Signed Lorraine. Measures 54.5cm
x 42cm with frame and a further watercolour of pink rhodedendrums, signed Mary Barnard.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 445 
Campbell, Alex. Contemporary cubist style acrylic on canvas titled Haymaking. Signed lower right. Signed, titled and dated
1994, (verso) by the artist. Image measures approx 59cm x 75cm. In a gold metallic frame.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 446 
Charles Cattermole R.I. (1832-1900) Watercolour depicting Monks in a Monestary reading by a fireplace. Signed Chas
Cattermole and dated 1875 lower left. Framed and glazed. Measures approx 60cm x 46cm
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 447 
Clarke, Graham (British, b.1941). 'Your Expert', coloured etching. Artist's proof. Signature and title and marked (artist's
proof) to lower margin.Aperture measures approx 30cm x 26.5cm. Framed and glazed.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 448 
Clown interest. A Chalk and pastel framed picture of a clown in a green jacket and conical red hat, holding a torch. Signed
T J. Measures approx 26.5cm x 44.5cm. Along with a portrairt of a smiling clown in a green hat and red tie signed, A
Chartier (possibly Charlier). Measures approx 45cm x 55cm, framed.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 449 
Collection of six etchings. Some early. The first signed Gaston Manchon depiciting gentlemen with horse outside an inn.
The others all signed, framed and glazed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 450 
Collection of six prints to include five limited edition colour etchings by artist Mary George. Each signed, titled numbered. All
mounted in buff coloured card with metal frames. Along with a further limited edition etching by Robert Greenhalf, in a
similar buff mount and in a metal frame.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 451 
Collection of three oil on canvas paintings depiciting Parisian/European street scenes. All in the same style by different
artists. The first signed Harry Rogers. The second in the same size and style by another artist (signature indechiperable)
Both in decorative gilt frames. Bothe measuring approx 36cm x 31cm. The third larger by H Lemon. Measures approx 46cm
x 36cm. Framed.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 452 
Contemporary oil on canvas. Abstract composition in brown, blue and yellow. Unsigned. Unframed. Measures approx 100cm
x 100cm.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 453 
Contemporary urban style abstract composition in mixed media.Unsigned. Framed and glazed. Measures approx 79cm x
114cm with frame.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 454 
Costello, L. Oil on canvas depicitng a windmill by a river with other buildings. Framed. Measures approx 47cm x 36cm.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 455 
Crozier, Philip (b1947). Pair of untitled abstracts on canvas. Both measure approx 90cm x 90cm
Estimate: 70 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 456 
Cruikshank, George (British 1792 -1878). Box set of 25 humurous and satirical illustrations.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 457 
Downing, George Henry (1878 -1940). Set of three watercolours depicting rural scenes.Each measuring approx 20cm x
23cm. Two of three signed by the artist. Glazed and in matching black frames.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 458 
Downing, George Henry (1878 -1940). Watercolour depiciting a thatched cottage with a figure in front. Signed lower left.
Measures approx 38cm x 28cm. Framed and glazed.
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 459 
Filipich, Werner. Oil on panel titled 'Clontarf'. Measures approx 20cm x 24cm. In a modern frame.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 460 
Filippa Whitford (20th Century) British. A Pair of signed oval Botanical watercolours. Glazed and framed. Approx 33cm x
27cm.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 461 
Graham Illingworth (b. 1953). Limited edition colour print, titled 'Floating Seed Borne on the Breeze', signed by artist &
numbered 92/275, paper size 80cm x 60cm approx., mounted, framed & glazed
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 462 
Johnson, Percy. Oil on Canvas titled Migration in Persia (label verso). Signed P.Johnson, lower left. Measures approx 50cm x
54.5cm. In a gilt frame.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 463 
K. Dyderski & P. Nicolaus. Architectural oil on canvas titled Andernach, Partie am Krahnen (Stone Crane, Andernach).
Signed by the artists and dated 1901. Image measures approx 56.5cm x 34cm. In a gilt frame.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 464 
Kapp, Helen (1901-1978). Watercolour of a view with trees in the foreground. Signed lower left. Measures approx 48cm x
33cm. Glazed and framed.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 465 
Lawrence Stephen Lowry (1887-1976), 'Family Discussion (A Man Trying to Convince his Mother about Something)', signed
limited edition print, numbered 148/850 and with blind stamp, published by Henry Donn, 1974, 34.5cm x 24cm approx
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 466 
Lucas Lucas, Henry Frederick (British 1848-1943). Oil on panel titled, Huntsman at the Edge of a Wood. Signed and
inscribed 'All Oaks' H F Lucas Lucas, bottom left. Painting measures 17cm x 25cm. Glased and Framed.
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 467 
Manner of Francois Boucher (After 18th century painting attributed to Jacques Phillipe Joseph de St Quentin) Pair of
coloured chalk/pastel drawings on buff laid paper. The first being of known title, 'Le petit Jardinier' (The little Gardener)
and the second being of a young peasant boy holding fiasco of wine. Possibly late 18th century. Each mounted with
matching hand-drawn borders and gilt frames. Each maeasure approx 20cm x 28cm.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 468 
Mason, Hazel. Mixed media on board. Stylised contemporary landscape titled Hillside Stream Gwnedd.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 469 
Monogrammed Watercolour. Titled and dated, verso, Cottage at Stronmichan, Dalmally, July 1870. Monogrammed lower left
with letter T. E. and dated '70.Glazed and framed. Measures approx 31cm x 23cm.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 470 
Monogrammed Watercolour. Titled and dated, verso, Dinas Mawddwy, Midsummer 1890. Monogrammed lower left with
letter T. E. and dated '90. Glazed and framed. Measures approx 24cm x 35cm.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 471 
Monogrammed Watercolour. Titled and dated, verso, Peny Bank Bridge, Midsummer 1889. Monogrammed lower left with
letter T. E. and dated '90.Glazed and framed. Measures approx 24cm x 35cm.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 472 
Morris Ash, Thomas (1851-1935). Oil on board titled, Rouen. Signed J M Ash, lower left. Measures approx 24cm x 17.5cm.
In a gilt frame. Sales certificate from 1985.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 473 
Morris Ash, Thomas (1851-1935). Oil on panel titled, The Silver Strand, Trossachs. Signed J M Ash, lower left. Measures
approx 24cm x 12.5cm. Label with inscription affixed verso. In a gilt frame
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 474 
No Lot
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 475 
Oil on Canvas depiciting a young girl standing wrapped in red cloak, looking directly at the artist. Unsigned. Vendor states
previous Bonhams valuation suggested links to the Circle of Sir John Everett Millais (1829 - 1896). Damaged to canvas
evident top right. Some yellowing. Re-framed during vendor's family ownership. Measures approx 60cm x 50cm
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 476 
Oil on canvas depicting a Middle Eastern landscape scene of camels and figures by a desert tent. Measures approx 98cm x
68cm. Framed
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 477 
Oil on canvas. 19th century landscape painting depiciting a coastal inlet with a sailing boat in the background and a figure
standing by a fishing vessel. Signed lower right (indecipherable) and dated possibly 1857. Image measures approx 45cm x
17cm. In an ornate gilt frame.
Estimate: 160 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 478 
Oil on panel depicting a parlour scene of a well dressed lady playing a harpsichord and three young girls dancing. Image
measures approx 24.5cm x 19cm. In a heavy wood frame with corner decorations
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 479 
Oil on panel depicting fishing vessels anchored in calm waters. Artist unknown. Measures approx 13cm x 18cm. In a very
heavy ornate gilt frame.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 480 
Oil on panel. A mediterranean courtyard scene with peasant women and a young man playing the mandolin. Image
measures approx 24.5cm x 19cm. In a heavy wood frame (some damage to corner decorations).
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 481 
Pair of Middle Eastern style paintings in heavy woden oval frames. No signatures evident. Measure approx 66cm x 56cm.
Glazed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 482 
Pair of signed limited edition prints. The first after Tony Smith, titled 'Victory' (British Grand Prix, Silverstone, 1992) signed
by the artist and by winning driver, Nigel Mansell numbered 2355/3000. Print measures approx 60cm x 40cm. The second
after Willem de Beer, titled 'The High and the Mighty'. Numbered 603/850. Print measures approx 60cm x 40cm. Both
framed and glazed.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 483 
Pair of watercolour lansdcape paintings. The first by Sam Chadwick, the second, signature illegible. Both measure approx
55cm x 43cm with frame.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 484 
Payes. Oil on canvas depicitng a rainy town square with figures and horse and cart. Signed Payes lower right.Unframed.
Measures approx 81cm x 64cm
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 485 
Portrait miniature depiciting a noble lady in white lace headress and ruffle. Finely painted on bone and set in an oval gilt
frame. Gold paimted monogram under glass, verso. Signed David (?)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 486 
Portrait miniature depiciting the 1st Earl of Sunderland (Henry Spencer 1620-1643). In a gilt oval frame. Measures approx
7.5cm x 6.5cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 487 
Portrait miniature depicting the Earl of Arran. 17th Century. After S. Cooper. Believed to be from the Duke of Portland
Collection. In a gilt oval frame. Measures approx 10cm x 7cm.
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 488 
Portrait miniature of a 17th Century Lady. In a gilt oval frame. Measures approx 7.5cm x 6cm
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 489 
Portrait miniature of a 17th Century Lady. In a gilt oval frame. Measures approx 7.5cm x 6cm
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 490 
Portrait miniature of a 19th Century Lady. In a gilt oval frame. Measures approx 9.5cm x 7.5cm
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 491 
Portrait miniature. 19th century portrait of a gentleman. In an oval aperture within a square frame. Slight damage to picture.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 492 
Portrait miniature. Late 19th century watercolour portrait, purported to be Henrietta Catherine Whicker (annotation verso).
In square frame
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 493 
Portrait miniature. Mozart's braut, Constance Weber. In a brass and bone oval frame. Finely painted. Signed.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 494 
Portrait miniature. W A Mozart. In a brass and bone oval frame. Finely painted. Signed.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 495 
Portrait miniature/memorial keepsake. Profile of a young gentleman in a flamboyant white collar and blue jacket. Hair lock
behind back glass plate. Measures approx 6.5cm x 5cm. In a gilt metal surround with loop clasp.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 496 
Regency needlework Sampler by Mary Burrows 1819. Depicting birds, animals and plants. Measures approx 22.5cm x
20.5cm. Framed and glazed and in a modern mount.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 497 
Richardson, Bob (Robert) b 1938. A signed pastel depiciting an evening scene at the Florian Café, Venice. Clean and bright,
signed lower right. Measures approx 44cm x 34cm. Framed and glazed
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 498 
Ron Flawn. Original watercolour and gouache illustration depicting a green classic car. Signed lower right and dated May
'62. Image measures approx 44 x 24cm. Framed and glazed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 499 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'Birth of Man', signed in pencil by the artist to lower right corner,
signed limited edition no. to lower left '206/300', image size 56cm x 49cm approx., framed & glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 500 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'Bust of Voltaire', signed in pencil by the artist to lower right corner,
signed limited edition no. to lower left 'EA', image size 59cm x 42cm approx., mounted, framed & glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 501 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'Daddy Long Legs of the Evening Hope', signed in pencil by the artist
to lower right corner, signed limited edition no. to lower left '71/300', image size 57cm x 45cm approx., mounted, framed &
glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 502 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'The Disintegration of the Persistence of Memory', signed in pencil
by the artist to lower right corner, signed limited edition no. to lower left '17/300', image size 58cm x 45cm approx., framed
& glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 503 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'The Great Masturbator', signed in pencil by the artist to lower right
corner, signed limited edition no. to lower left '84/300', embossed stamp, image size 64.5cm x 47.5cm approx., framed &
glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 504 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'The Hand, The Remorse of Conscience', signed in pencil by the
artist to lower right corner, signed limited edition no. to lower left '2/300', image size 58cm x 39.5cm approx., framed &
glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 505 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'The Invisible Man', signed in pencil by the artist to lower right
corner, signed limited edition no. to lower left '71/300', embossed stamp, image size 59cm x 48cm approx., framed & glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 506 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Original lithograph 'Tristan Fou', signed in pencil by the artist to lower right corner,
signed limited edition no. to lower left '74/300', embossed stamp, image size 59.5cm x 44cm approx., framed & glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 507 
Salvador Dali (Spanish 1904-1989). Portrait of Pablo Picasso, signed in pencil by the artist to lower right corner, signed
limited edition no. to lower left '239/250', paper size 49cm x 64cm approx., framed & glazed
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 508 
Sanderson Edward, Alfred RBA (British 1852-1915). Oil on canvas board titled, After the Storm and depiciting a fishing
vessel near the shore with figures standing on the beach. Signed A S Edward RBA, lower left. Measures approx 30cm x
14cm. In a modern gilt frame.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 509 
Satirical engraving. A monument dedicated to posterity in commemoration of the incredible folly transacted in the year
1720. Printed for Carrington Bowles in St Pauls Churchyard, London. Number 89 lower right corner. Measures approx 35cm
x 25cm. Framed and glazed.
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 510 
Set of three miniature pencil sketches. The first, attributed to Robert Smirke R A (1752-1845) of a late Georgian figure in
costume. Measures approx 7.5cm x 10cm. The second of two figures and seated cat. Measures approx 7.5cm x 7.5cm. The
third depicting fgures with cattle. Measures approx 5cm x 6cm. All bound in frameless glass.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 511 
Spartaco Nifosi (Italian b.1920) Oil on Canvas. Portrait of a young boy at study. Signed and dated lower right. Framed.
Original registration label verso. Measures approx 37.5cm x 29cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 512 
Study of The Virgin Mary in Prayer. Oil on canvas, In a heavy wood panelled frame. 60cm x 51cm
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 513 
Sue Howells. Set of three limited edition signed giclee prints. The first titled Street Life (no.6/20) Artist's proof, inscribed
with title. The second titled Hot Gossip (no.129/225) Both prints measure approx 32.5cm square. The third (no. 138/495)
untitled. All signed lower right in pencil. Measures approx 27cm x 11cm. All mounted and in matching frames.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 514 
The Bubblers Mirrour or England's Folley. Satire on the South Sea Bubble (1720). Pair of early satirical black and white
engravings of text giving a 'List of Bubbles' by Bowles and Carver. The first with text inscription below, C.Bowles next the
Chapter House in St Pauls Churchyard, London. The second without printer's inscription. Both measure approx 35cm x
25cm. Glazed (one glass cracked) and framed.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 515 
Utagawa Hiroshige (1797-1858) Edo Period. Two prints from The fifty-three stations of the Tokaido. To include the 33rd
station-Futagawa and the 25th station-Nissaka. Images measure approx 27cm x 18cm. Both framed and glazed.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 516 
Victorian lithographic print depicting a young girl wearing a bonnet, seated with pet cat and dog. In an Arts and Crafts style
frame. Measures approx 50cm x 60cm.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 517 
Waldeck (b 1928) Oil on canvas depicting an alpine scene. Framed, approx 50cm x 100cm. Along with a further two framed
oils on canvas depiciting pastoral scenes. The first by A W Freeborn, approx 57cm x 46cm and the second, approx 80cm x
70cm (artist's signature indechipherable).
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 518 
Weissbort, George. Oil on board depiciting a lane leading to a house. Signed and dated lower right. Measures 26cm x
21.5cm. Mounted in a hessian and gilt frame.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 519 
Worley, Neale (b.1962). Oil on canvas titled, Life Room Nude. Royal Academy summer Exhibition 1988 label affixed verso.
Signed Neale Worley, verso. Measures approx 29cm x 34cm, In a gilt frame.
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 520 
Aberdeen, silver, Hanoverian pattern tablespoon c. 1770 by Alexander Thomson, wear to tip, otherwise reasonable marks,
good condition. Weight 2oz approx.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 521 
Small silver sovereign holder/case. Hallmarked Birmingham 1899 by Arthur Fenwick
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 522 
Silver and blue enamel powder compact, hallmarked Birmingham, 1941 by John William Barrett, the interior with powder
applicator and mirror. Approx 70mm x 70mm, 122.6g. In its original leather pouch
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 523 
Five silver / white metal coin ashtrays with GB Trade Dollars x 3 along with Chinese Dollar & Russia Rouble. Total weight
343.6g
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 524 
George IV rectangular silver pill box. Hallmarked London 1828 with gilt interior, approx 75mm x 30mm. Weight 50.7g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 525 
Victorian silver pill box of circular form, hallmarked Birmingham 1857. Approx 46m dia, weight 36.5g
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 526 
Five 1oz silver bars in plastic cases
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 527 
Large silver mesh purse. Import marks for London 1916. Weight 187.8g
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 528 
Silver hallmarked, Sovereign and Half Sovereign holder, hallmarked Birmngham 1912 by E J Houlston
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 529 
Silver hallmarked, Sovereign holder, hallmarked Birmngham 1912 by Dennison
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 530 
Boxed set of six silver commemorative goblets by Garrard & Co. Ltd, London 1972, Queen Elizabeth and Prince Philip Silver
Wedding Anniversary 1947-1972. Total weight approx 37oz
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 531 
Silver Bar (1Kg) "Umicore Feinsilber 999" no. 579720
Estimate: 550 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 532 
Mixed silver / white metal to include ashtrays & cigarette box.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 533 
Silver Vinaigrette by Samuel Pemberton, hallmarked Birmingham 1807, the rectangular case with named engraved on the
top. Loop mount added to side Approx 30mm x 22mm
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 534 
Silver pin cushion in the form of an egg cup, hallmarked Birmingham 1904. Pin cushion loose and bowl has a few dents
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 535 
Silver four piece tea set comprising hot water jug, teapot (has damaged finial), sugar bowl and milk jug, hallmarked J.S.,
Sheffield 1923/24. Total weight 61.75 oz approx.
Estimate: 700 - 750
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 536 
Silver three piece Victorian tea set comprising teapot, hallmarked Chester 1899 and sugar bowl & milk jug, hallmarked
1898/99. Total weight 16.75 oz approx.
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 537 
Silver three piece tea set comprising teapot, sugar bowl and milk jug, hallmarked R&D Birmingham, 1936. Total weight
19.25 oz approx.
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 538 
Silver three piece teaset (possibly Eastern, all three pieces marked silver on the bases) comprising teapot, sugar bowl and
milk jug. Total weight 37 oz approx.
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 539 
Silver teapot on four splayed feet, hallmarked William Hutton & Sons Ltd. London 1904. Total weight 21 oz approx.
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 540 
Two silver sauce boats, hallmarked Birmingham 1927 & 1938. Total weight 7.75 oz approx.
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 541 
George II silver sauce boat, hallmarked for W. Shaw and W. Priest (probably). Maker's mark partially worn and unreadable
London 1753 (probably). Badly damged to rim (bit missing). Total weight 5.5 oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 542 
Art Deco pair of silver vases (they have a few small dents to their bodies). Hallmarked W.B.&S. Birmingham, 1929. Total
weight 6.5 oz.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 543 
Attractive silver dish, hallmarked E.V. Sheffield, 1932. Weight 12.5 oz approx.
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 544 
Continental silver footed fruit Comport/Tazza, marked R.CIKBIN? 900. Unusual item. Weight 14 oz approx.
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 545 
George III silver bright-cut engraved cream jug, helmet shaped. Hallmarked SG over EW over IB (Saml. Godbehere, Edward
Wigan & James Bult, two letters are a bit worn) London 1805. Weight 3 oz approx.
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 546 
Lovely quality, well made silver cream jug, hallmarked W&W London 1978. Weight 4.75 oz approx.
Estimate: 65 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 547 
Victorian silver shell shaped butter dish (probably) on three ball feet, hallmarked Birmingham 1894. Weight 5 oz approx.
Estimate: 65 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 548 
Silver christening mug with various facsimile signatures engraved on it plus the name H.L. Thurgood, hallmarked W&H
Walker & Hall Sheffield 1937. Weight 5.5 oz approx.
Estimate: 65 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 549 
Two Chinese made small silver coin dishes (inset with silver coins, Chinese dollar and Mexican 8 Reales 1891). Dishes
marked with Chinese silver marks for Wang Hing of Hong Kong and Zee Wo of Shanghai, both early 20th century. Total
weight 4 oz approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 550 
Well made modern silver bowl, hallmarked D&F Birmingham 1978. Weight 3.5 oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 551 
Three Victorian bon-bon dishes, hallmarked TH Birmingham 1898 (two) & London 1894. Total weight 4 oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 552 
Ornate silver bowl, hallmarked JW FCW (James Wakely & Frank Wheeler) London, 1887. Heavily ornate silver lidded
container, hallmarked JR Ltd. Birmingham 1898. Has a few holes to lid caused by overcleaning. Silver mounted watch holder
(some damage to silver), hallmarked WHS Birmingham 1903. Three items in all. Weight of free silver 5.5 oz approx.
Estimate: 65 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 553 
Unusual novelty silver mounted brass travelling barometer in the form of a lifebelt, hallmarked Birmingham 1891 (marks
worn but just readable, maker difficult to read). Also marked round the silver rim H.M. Emanuel & Son, Portsea. Pointer in
barometer is detached and the silver has a few dents.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 554 
Two silver wishbone menu holders, hallmarked C.Y. & Co. Birmingham 1903. Total weight 1 oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 555 
Collection of five silver napkin rings, various British hallmarks. Total weight 4.25 oz approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 556 
Collection of six unmarked silver & niello Egyptian napkin rings. Total weight 3 oz approx.
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 557 
Two Victorian ornate silver bowls, hallmarked CE London 1894. Weight 8 oz approx.
Estimate: 100 - 110
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 558 
Continental (possibly German) 800 grade silver fluted lidded sugar bowl, marked 3AT twice and 800. Weight 7.5 oz approx.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 559 
Pair of Indian? unmarked silver bowls. Total weight 6 oz approx.
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 560 
Silver sugar caster, hallmarked EV Sheffield 1932. Weight 5.5 oz approx.
Estimate: 65 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 561 
Silver sugar caster, hallmarked B&Co Birmingham 1993. Weight 5.5 oz approx.
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 562 
Five silver peppers, various British hallmarks. Total weight 7 oz approx.
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 563 
Three silver mustard pots and two silver spoons. Two pots are hallmarked for Chester, 1915 & 1927 and one for
Birmingham 1918. All three pots have liners. Two spoons are hallmarked for Chester 1928 and Birmingham 1914. Weight of
free silver 4.5 oz approx.
Estimate: 55 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 564 
Silver three piece cruet comprising mustard pot, salt and pepper pots plus two liners and a silver condiment spoon. Cruet
hallmarked for J.G.Ltd. Birmingham 1919 & 1921. Spoon is hallmarked 1903. Total weight of free silver 3.5 oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 565 
Pair of silver open salts with blue glass liners, hallmarked RP London 1919. Two matching salt spoons, hallmarked
Birmingham 1918. Two small Eastern open salts with Islamic marks on their bases. Total weight of free silver 3.75 oz
approx.
Estimate: 45 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 566 
Arts & Crafts type mustard pot and pepper pot, hallmarked BBs Ld (Barker Bros. Ltd.) Birmingham 1929. Total weight of free
silver 2 oz approx.
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 567 
Very unusual silver candlestick (damaged in three places), hallmarked C&F Birmingham 1910. Weight 5 oz approx.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 568 
Mixed lot of seven candlesticks (two repaired on the stems and one is a bit damaged on the top). Various sizes and
hallmarks.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 569 
Mixed lot of silver & glass items comprising two sugar casters with silver tops, hallmarked Birmingham 1910 & 1932 and six
silver mounted toilet jars with silver tops, hallmarked London 1903/4/5 (two with screw tops). Weight of free silver 3.75 oz
approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 570 
Three silver vesta cases. Hallmarked Birmingham 1900, 1904 & 1916. Total weight 2 oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 571 
Four silver vesta cases, hallmarked Birmingham 1900 (two) 1909 & Chester 1912. Total weight 2.5 oz approx.
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 572 
Combined silver double sovereign case and vesta case, hallmarked A&JZ Birmingham 1901. Weight 2.25 oz approx.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 573 
Silver stamp box, leather insert a bit damaged, stamps on top are faded, hallmarked Birmingham 1900. Weight 1.25 oz
approx.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 574 
Eastern, highly ornate, small, silver cigar case with Islamic silver marks on the inside. Looks late Victorian. Weight 4oz
approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 575 
Silver, attractively decorated, shaped card case, hallmarked JG Birmingham 1898. Weight 2.25 oz approx.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 576 
Two silver card cases comprising a damaged British one with a damaged hinge, hallmarked for Birmingham 1895 and a
small Eastern unmarked silver card case. Total weight 3.5 oz approx.
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 577 
Mixed lot of mainly modern silver comprising six small dishes, marked 925 camusso, a silver fronted address book,
hallmarked London 1989 and a silver mounted photograph frame, hallmarked 1996. Total weight of free silver 2 oz approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 578 
Mixed lot of silver items comprising two trinket boxes, prize cup, two wine labels, ashtray, pencil and epergne insert, all
with British hallmarks. Total weight of free silver 6.25 oz approx. (does not include the trinket box inserts).
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 579 
Two silver snuff boxes comprising one bearing marks on lid and base for Austria Vienna 1837 and one possibly German
bearing marks to the lip of the lid 800 CF (needs cleaning inside). Total weight 2.75 oz approx.
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 580 
Silver, engine turned, cigarette case (lovely quality), hallmarked Birmingham 1934. Weight 3.25 oz.
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 581 
Lovely quality silver cigarette case with gold? inlay (has an inset stone in the stud opener), bears silver import marks for
London 1920, inscribed inside 'Selwyn House 1937-38'. Initialled G.T. on the front. Weight 5.25 oz approx.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 582 
Continental (possibly German), silver, engine turned, cigarette case with a concealed panel depicting an enamelled erotic
scene of a reclining topless lady (very slight damage to the enamel). Bears marks 935, butterfly, l'Exquisite and a Star of
David (has an inset stone in the stud opener). Weight 6 oz approx.
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 583 
Six silver rifle club spoons, hallmarked E&Co (Elkington & Co.,) various dates from 1918 to 1929 and 3 N.R.A. silver spoons
for Crowborough and Jarvis Brook Rifle Club (one) and Crowborough Rifle Club (two), hallmarked for Birmingham 1908,
1909 & 1912, in original Elkington & Co. cardboard box. Weight of silver 5.5 oz approx.
Estimate: 65 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 584 
Boxed pair of composite Fiddle pattern silver dessert spoon and fork hallmarked for London 1826 & 1854. Total weight 2.25
oz approx.
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 585 
Mixed lot of nine silver teaspoons, includes four Georgian Edinburgh, three Victorian Glasgow and two others. Total weight
6oz approx.
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 586 
Mixed lot of 14 Fiddle pattern teaspoons, includes six Georgian and eight Victorian (including five hallmarked for Exeter).
Total weight 9.75 oz approx.
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 587 
Five Fiddle and Thread pattern, silver teaspoons, hallmarked for London 1810 (two) & 1846 (three). Total weight 3.75 oz
approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 588 
Mixed lot of 12 Old English pattern type, silver teaspoons, all Georgian or William IV, includes one Irish, four Edinburgh, one
Newcastle and six London, all hallmarked. Total weight 5.5 oz approx.
Estimate: 70 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 589 
Mixed lot of 14 silver hallmarked spoons includes three Georgian teaspoons, three Victorian teaspoons (one Irish), one
decorated Victorian Exeter jam spoon and seven other spoons. Total weight 6.25 oz approx.
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 590 
Mixed lot of 11 silver spoons comprising four 18th century teaspoons, six early 19th century spoons (five teaspoons and one
saltspoon) and one late Victorian salt spoon. Various hallmarks. Total weight 3.5 oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 591 
Three souvenir silver spoons comprising an impressive spoon depicting a Native American in full dress, marked Sterling,
and two George VI Corporation of London May 1937 (Coronation), silver-gilt spoons, hallmarked EB London 1937. Total
weight 2.5 oz approx.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 592 
William IV silver Fiddle pattern sauce ladle hallmarked WE (Wm Eley prob.) London 1832. Weight 1.75 oz approx.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 593 
Guild of Handicraft (George Henry Hart) silver, Baluster Knop Rat-tail spoon, hallmarked G of H London 1947. Weight 1.25
oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 594 
Guild of Handicraft (George Henry Hart) silver, Baluster Rat-tail seal top spoon, hallmarked G of H London 1950 (spoon is a
bit dirty). Weight 1.25 oz approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 595 
Guild of Handicraft (George Henry Hart) silver spoon with stone insert at top of handle, hallmarked G of H London 1941.
Weight 1 oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 596 
Three silver fruit spoons comprising a George III berry spoon, hallmarked London 1806, Victorian spoon with gilt decorated
bowl, hallmarked FH London 1875, and another hallmarked GJDF Londo, 1908. Total weight 6.5 oz approx.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 597 
Two King's pattern, heavy, lovely quality, silver berry/ fruit spoons, hallmarked CB London 1896 & 1897. Total weight 7 oz
approx.
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 598 
Two Queen's pattern with flower heel, heavy, lovely quality, dessert spoons, hallmarked IL HL (John & Henry Lias) London
1843 and EE (Elizabeth Eaton) London 1849. Total weight 3.75 oz approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 599 
George III Old English pattern set of six silver teaspoons all hallmarked TW (Thomas Wallis) London 1808. Total weight 3.5
oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 600 
Set of six modern silver King's pattern teaspoons, hallmarked UC Sheffield 1994. Total weight 7oz approx.
Estimate: 85 - 95
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 601 
Set of 12 silver Yukon/Canada related spoons all hallmarked with British marks for CB&S Sheffield 1977/1978 & 1979, very
unusual. Total weight 4.25 oz approx.
Estimate: 55 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 602 
Mixed lot of five pairs of silver sugar tongs includes three Georgian types (one early type with caste arms) plus two small
pairs of silver sugar tongs, various hallmarks. Total weight 5oz approx.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 603 
Dundee Fiddle pattern (no shoulders), silver dessert spoon, maker's mark WC for Wm Constable and Edinburgh marks for
1811 plus two 18th century dessert spoons, one of which bears a date letter for 1766, both have worn marks. Three items
in all. Total weight 3oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 604 
Mixed lot of six dessert spoons comprising four Old English pattern and two Fiddle pattern, three of the spoons are
Georgian and three are Victorian, one of the Victorian is Exeter, the other five are London. Total weight 6.5 oz approx.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 605 
Three Hanoverian silver tablespoons, all hallmarked for London, one date letter unreadable and two bear date letters for
1755 & 1775, some marks are unreadable but two of the maker's marks could be for Wm. Fennell & Marmaduke Daintry.
Total weight 4.5 oz
Estimate: 55 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 606 
Two George III, silver, Old English pattern tablespoons, both hallmarked IL (John Lias) London 1807. Total weight 3.75 oz
approx.
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 607 
Two George III and IV, silver, Old English pattern tablespoons, both hallmarked for London (maker's marks not readable at
all) with date letters for 1798 & 1827. Total weight 3.75 oz approx.
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 608 
Two George IV, silver, Old English pattern tablespoons, both hallmarked ME ME London 1828. Total weight 3.25 oz approx.
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 609 
Two George III, silver, Old English pattern tablespoons, both hallmarked SH (Solomon Hougham) London 1800.,Total
weight 4.25 oz approx
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 610 
Three Victorian, silve,r Fiddle pattern tablespoons, all hallmarked SHDC London 1843. Total weight 6.25 oz approx.
Estimate: 75 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 611 
George II,I silver,Old English pattern serving/gravy spoon, hallmarked SH (Solomon Hougham) London 1796. Weight 3.5 oz
approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 612 
Boxed, silver, three piece cruet set comprising salt, pepper and mustard pot plus two silver spoons and two blue glass
liners. All silver pieces except one of the spoons is hallmarked for Birmingham 1915, the odd spoon is hallmarked
Birmingham 1932. (The pepper has a loaded base, the hallmarks are rubbed on the body of the pepper and there is a chip
to the blue liner in the mustard pot). Weight of free silver 3oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 613 
Boxed, silver, three piece cruet set comprising salt, pepper and mustard pot plus two matching silver spoons and two blue
glass liners. All silver pieces are hallmarked B&Co Birmingham 1958. Total weight of free silver 2oz.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 614 
Two boxed sets, each of six silver coffee and tea spoons with unassociated two pairs of sugar tongs. The Apostle tongs are
silver plated and the other tongs are hallmarked for Sheffield 1928. The two sets of spoons are hallmarked Sheffield 1904
and London 1934. Total weight of silver 5oz. (One box could be the correct box)
Estimate: 65 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 615 
Boxed set of modern silver and silver- gilt teaspoons 'The Sovereign Queens Spoon Collection Members Edition' in a fitted
velvet covered box. Maker JP Sheffield 1977 (1 unhallmarked). Includes some documentation. Weight of silver 5oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 616 
Six sets of silver boxed items consisting of four sets of six teaspoons (24 items) plus six coffee spoons and six pastry forks.
36 items in all. Various British hallmarks. Total weight of silver 12 oz approx.
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 617 
Mixed lot of four boxed items comprising two silver spoons and pushers, two Celtic related silver peppers and a silver napkin
ring. All have British hallmarks and various dates. Total weight of silver 6oz approx.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 618 
Mixed lot of seven silver mounted brushes plus a well made, silver mounted hand mirror, various hallmarks and dates.
Estimate: 110 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 619 
Rectangular sterling silver large cigarette case with gilt interior and machine engraved exterior and plain panel for
engraving, measuring approx. 17.8cm x 8.3cm, weight 308.4g
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 620 
Rectangular large sterling silver cigarette case with gilt interior divided into three compartments, and plain exterior,
measuring approx. 16.4cm x 8cm, weight 250.2g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 621 
Persia/Iran, small, silver bowl with inset silver 2000 dinars coin of Sultan Ahmad Shah (1909-1925) of Iran, has 3 Islamic
silver marks on the base. Weight 40.6g.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 622 
Indian, unmarked, silver Pounce/Pepper pot decorated with various Dieties, very nice screw top. 70mm high approx. Weight
53.4g.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 623 
Silver Bar (one ounce) by Johnson Matthew No. 00006 + 9 silver pieces (nuggets). Total weight including plastic container
99.6g.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 624 
Pair of silver and brass dishes depicting Oliver Twist and Mary. Both hallmarked on the front HE Birmingham 1906, also
both marked Rd. No. 481729. Each measures 115mm diameter approx. Total weight 4.5oz.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 625 
Mixed lot of silver comprising two Art Nouveau buttons, 1935 Silver Jubilee spoon, Dutch ladle, silver mounted buttonhook
and a silver mounted glass container. Various hallmarks. Total silver weight 37.3g.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 626 
Mixed lot of silver comprising pair of napkin rings, egg cup, cigarette case and caddy spoon (repaired handle). Various
hallmarks. Total weight 4 oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 627 
Glasgow, Victorian, silver Christening mug in the Indian taste, hallmarked J.R. Glasgow, 1869. Weight 5.5 oz approx.
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 628 
Georgian, silver, Christening mug, hallmarked WB London 1819 (engraved armorial on the front). Weight 2.75 oz approx.
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 629 
withdrawn
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 630 
Irish, silver, container/ring box with lovely screw top. Has initials C.H.R. on front, hallmarked WE (possibly William. Egan of
Cork) Dublin 1960. Measures 29mm in diameter x 27mm in height. Weight 43.7g.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 631 
Five silver and bone cigarette holders plus one otherholder with chip, all boxed, silver holders marked 800, possibly German.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 632 
Irish silver comprising a table fork, a child's fork and a teaspoon, all fiddle pattern, hallmarked for Dublin c1810, 1811,
1831, made by Richard Sawyer, Samuel Neville and James Le Bas respectively. Total weight 3 - 4 oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 633 
Late 17th century, silver, trefid rattail pattern teaspoon, London 1690, bowl a bit reshaped and marks worn, otherwise
reasonable condition (marks comprise leopard's head and lion, maker not readable) Rare spoon. Length 105mm. Weight
8.1g.
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 634 
Two Chester, silver, fiddle pattern Oyster/Sweetmeat forks by John Lowe 1862. Length 135mm and 140mm. Total weight
29g. The longer fork with smaller hallmarks, good marks and condition. Unusual items quite uncommon.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 635 
Three golf spoons comprising Hertfordshire Golf Union jam spoon by Charles Boyton, London, 1948, length 161m with
Boyton facsimile signature plus two other golf spoons hallmarked Birmingham, 1948 & 1971. Total weight 2 oz approx.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 636 
Greenock, silver, bright-cut, Celtic-point teaspoon c.1840 by George Buchanan and Manchester plus silver, celtic- point
teaspoon c1790 by John Ollivant. Total weight 3/4oz approx.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 637 
Dundee, silver, fiddle pattern tablespoon by Alexander Cameron with Edinburgh hallmarks for 1832, crest, Elgin Institution is
worn, marks pretty good. Weight 2.25oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 638 
Two George III, silver, Old English tablespoons, hallmarked (maker worn) probably AB over GB (Alice & George Burrows)
London 1806. Total weight 4oz approx.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 639 
Royal Society for the Protection of Birds (RSPB) silver spoon collection, comprising 12 hallmarked silver spoons, all in the
original fitted wooden presentation box, issued by John Pinches, hallmarked London 1975. Total weight of silver -10.25 oz (
comes with original documention).
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 640 
Silver four piece tea & coffee set, comprising teapot, coffee pot, milk jug & sugar bowl, hallmarked 'Sheffield 1918/1919',
each engraved to side, coffee pot height 23cm approx., total weight 61 oz. Approx.
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 641 
Silver Teaspoons. A collection of approximately twenty-four teaspoons, including some enamel examples, total weight 10.5
oz. approx.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 642 
Six silver tablespoons, hallmarked London, circa 1824-1846, weight 14.9 oz. approx.
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 643 
Silver novelty pin cushion in the form of an English Bulldog, hallmarked 'HJC, Birmingham 1915' (H J Cooper & Co Ltd),
height 50mm, length 75mm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 644 
Silver novelty pin cushion in the form of a roller skate, hallmarked 'C&N, Birmingham 1909' (Rd 535766), height 60mm,
length 70mm approx.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 645 
Silver wood lined box raised on four feet with art deco design to lid, hallmarked 'Birmingham 1950', height 45mm, width
170mm, depth 115mm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 646 
Silver pair of knife rests, hallmarked 'EH, London 1882', length 85mm approx. weight 3.4 oz. approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 647 
Silver & enamel set of six Norwegian teaspoons by David Anderson (with makers stamps), contained in a fitted leather case
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 648 
Silver & enamel set of six teaspoons with floral decoration, hallmarked 'HCD, Birmingham 1959', contained in a fitted leather
case
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 649 
Silver. A group of silver items, comprising six teaspoons, two serving slices, ring box, pencil holder & silver cased comb,
silver weight 6 oz. approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 650 
Silver square compact with classical scene to lid, diameter 105mm approx., total weight 5 oz. approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 651 
Silver gilt & enamel Houbigant powder compact, depicting a garden filled with flowers and stone arch in the backgroud,
hallmarked 'R&S, Birmingham 1930, diameter 40mm
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 652 
Silver gilt & enamel compact (case only, missing internals), depicting roses to lid, hallmarked 'C&C, 925, 1920', diameter
50mm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 653 
Silver. A set of twelve silver teaspoons 'The Royal Horticultural Society Flower Spoons', hallmarked 'J.P., Sheffield 1974' with
brochure, contained in original wooden case, spoon total weight 9.6 oz. approx.
Estimate: 110 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 654 
Silver. A group of silver items, comprising two London hallmarked milk / cream jugs, six apostle teaspoons and two silver
topped bottles, silver weight 7.7 oz. approx.
Estimate: 80 - 110
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 655 
Naval interest. A pair of Victorian silver & enamel menu holders, depicting ships, hallmarked 'H.M.E, Birmingham 1898', each
engraved 'Presented by Surgeon Lt. Cdr. E. S. Elliott, height 45mm, length 85mm approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 656 
Silver. A collection of various silver items including bowls, napkin rings, trays, pocket watch etc., silver weight 17.5 oz.,
together with a 9ct gold wristwatch (not working)
Estimate: 220 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 657 
Silver Cole & Mason pepper grinder, hallmarked 'JAC, London 1994', height 85mm
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 658 
Silver sugar sifter, hallmarked 'BBSLd, Birmingham 1959, height 17cm approx., together with a silver salt pot with blue
glass liner, hallmarked 'Chester 1903', height 7cm approx., total silver weight 4.3 oz. approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 659 
Silver. A collection of various silver items, including cigarette case, masonic jewel, spoons, cup, napkin rings, etc., silver
weight 21.8 oz. approx.
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 660 
Mixed Silver. A collection of mixed silver & white metal items, including forks, perfume bottles, cigarette case, pepper pots,
etc., silver weight 9.5oz. approx.
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 661 
Silver four piece cruet & two spoons (non matching), hallmarked 'Sheffield 1902 & Birmingham 1903', contained in a fitted
case by W. A Perry (Birmingham), silver weight 5.7oz. approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 662 
Four cased sets of six teaspoons, silver weight 5.9oz. approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 663 
Silver. Six cased silver items, comprising three sets of six teaspoons / coffee spoons, a christening spoon, a spoon and
pusher set & five mother of pearl handled knives, total silver weight 6.3oz. approx.
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 664 
Silver. Three cased silver items, comprising six teaspoons, six teaspoons (with tongs) & three piece cruet, silver weight
9.4oz. approx.
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 665 
Silver. A collection various silver items, to include nine silver fob medals, twelve silver thimbles (in cases) & six silver
teaspoons & sugar tongs, contained in a case, total silver weight 7.3oz. approx.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 666 
Silver Medal Fobs. A collection of approximately twenty-seven silver medal fobs, weight 7.4oz.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 667 
Silver. Three silver items, comprising two sugar sifters (tallest 17cm) & a bon bon dish on pedestal base, height 8cm,
diameter 12cm approx., total weight 11.4oz. approx.
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 668 
Spoons. A collection of various silver and white metal condiment spoons etc., total weight 6.2oz. approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 669 
Nine silver and white metal sugar tongs and scoops, weight 5.2oz. approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 670 
Teaspoons. A collection of approximately twenty-six various silver & white metal teaspoons, total weight 6.7oz. approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 671 
Silver. A collection of various silver items, including salt & pepper pots, cruet, sherry label, etc., silver weight 10.2oz. approx.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 672 
Silver. A group of five silver cruets with blue glass liners (except one) & a silver salt pot, silver weight 9.1oz. approx.
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 673 
Silver. A group of eight silver cruets & three condiment spoons (some with blue glass liners), silver weight 9.6oz. approx.
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 674 
Spoons. A collection of various silver and white metal condiment spoons etc., total weight 6.4oz. approx.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 675 
Silver and white metal. Nine silver pocket watch chains with fob & T-bar (two with T-bar only), total weight 9.9oz. approx.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 676 
Silver and white metal. Ten silver pocket watch chains mostly with fob & T-bar, total weight 10.9oz. approx.
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 677 
Silver. A collection of silver & white metal items, including card case, vesta cases, spoons, fruit knife, trinket boxes etc.,
silver weight 7.9oz. approx.
Estimate: 90 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 678 
Silver. A collection of mostly silver & white metal items, including rings (one yellow metal), toast rack, bon bon dish,
strainer, napkin ring, medallions, etc., silver weight 7oz. approx.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 679 
Aynsley Interest. A part Aynsley bone china tea service leaf moulded white ground, decorated with green edging around the
rim and base and yellow butterfly handle. The set consists of five cups, six saucers and six side plates, a milk jug and sugar
bowl. (19)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 680 
Beswick. Collection of three Palominos ponies. All stamped to base. Lying foal stamped no.915. The other foal with small
chip to ear.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 681 
Beswick. Three Beswick pigs, including CH Wallboy 53, largest length 17cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 682 
Border Fine Arts Classic 'Kick Start' (B0541), depicting a Farmer, tractor and dog, with wooden base, contained in original
box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 683 
Border Fine Arts Classic 'Starts First Time' (B0702), depicting a Farmer, Fowler Diesel Crawler Mark VF and dog, with
wooden base, contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 684 
Border Fine Arts Classic 'Starts First Time' (B0702), depicting a Farmer, Fowler Diesel Crawler Mark VF and dog, with
wooden base, contained in original box
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 685 
Capodimonte. A large figural display 'The card cheats', depicting a group of children sat around a table playing cards,
designed by Bruno Merli with impressed signature, on a wooden base, height 28cm, length 55cm approx. (buyer collects)
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 686 
Ceramic figure of a Pug with collar. In a grey glaze. Measures approx 20cm H. No visible damage. Along with a Crown
Devon John Peel musical mug.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 687 
Doulton Lambeth stoneware water dispenser. Applied decoration in blues and cream on a beige background. With dispenser
tap. Measures approx 35cm H x 16cm dia. Small chip to lid rim.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 688 
Early Moorcroft. Green Anenome vase. Stamped to base. Height measures approx 13cm.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 689 
Faberge-inspired decorative porcelain egg. With a metal gilt clasp and on a three legged base. Modern stamp to base.
Height measures approx 25.5cm. Dia 14.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 690 
Glass paper weights. A collection of approximately twenty-five glass paperweights, largest diameterc 12cm approx. (buyer
collects)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 691 
Heavy Bronze figure depicting a nude woman on a mushroom. Set on a marble base
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 692 
Heavy Bronze figure depicting a semi-nude dancer. Set on a marble base
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 693 
J. Ditchfield Glasform paperweight of unusual form, signed to base, height 19cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 694 
Lorna Bailey, The Beatles "Sergent Pepper" ceramic figure of George Harrison, height approx. 26cm, 1st quality signed to
base, 'U.S.A."
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 695 
Lorna Bailey, The Beatles "Sergent Pepper" ceramic figure of John Lennon, height approx. 26cm, 1st quality signed to base,
'U.S.A."
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 696 
Lorna Bailey, The Beatles "Sergent Pepper" ceramic figure of Ringo Starr, height approx. 26cm, 1st quality signed to base,
'U.S.A."
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 697 
Lorna Bailey, Wall mask "The Bandits" old Ellgreave pottery mark, signed no.1 of 50 on back. With signed laminated
certificate. Date of issue July 2001. Rare
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 698 
Lorna Bailey, Wall mask "The Couple" old Ellgreave pottery mark, signed no.11 of 50 on back. With signed laminated
certificate. Date of issue March 2001. Rare
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 699 
McIntyre Moorcroft bowl signed by William Moorcroft to base, with printed Macintyre Burslem stamp. Approx 21.5cm
diameter
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 700 
Meissen porcelain figure of a bird, makers mark to base, impressed no. '899', height 14.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 701 
Moorcroft "Clematis" blue disk with lid, signature to base and lid with Queen Mary sticker in side lid. 1st quality.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 702 
Moorcroft "Clematis" Vase, signed to base, dark blue. 1st quality. Height 15cm Dia.15cm
Estimate: 110 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 703 
Moorcroft "Grapes Vine" Vase signed WM, Moorcroft collectors club
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 704 
Moorcroft "Hibiscus" bowl on small foot, dark blue. 1st quality. Height 9cm Dia.20cm
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 705 
Moorcroft "Honeysuckle" table lamp . Approx 11 inches tall. 1st quality
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

page 57 of 69

Lockdales Auctioneers - Lockdales, The Fine Sale #211 - Starts 16 Feb 2022



Lot 706 
Moorcroft "Magnolia", dark blue. Sinature to base. Dia.16cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 707 
Moorcroft "Passion Flower" bowl signed "WM" 1997. 1st quality. Height 9cm Dia.26cm
Estimate: 150 - 170
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 708 
Moorcroft "Passion Flower" Vase signed WM, 1st quality 1997
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 709 
Moorcroft "Passion Flower" wall plaque signed WM, 1st quality 1997
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 710 
Moorcroft "Peacock Parade" Vase by Nicola Slaney, 1st quality.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 711 
Moorcroft "Peacock Parade" Vase Trial by Nicola Slaney, 1st quality.
Estimate: 80 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 712 
Moorcroft anemone pattern ring dish, signed and impressed marks to base, diameter 12cm approx., together with a Nao
figure depicting mother & child, marks to base with impressed no. '1297', height 38cm approx., together with a German
style figure, depicting a man & woman sat a table playing cards, height 17.5cm, length 26cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 713 
Moorcroft collectors club Vase signed WM, 1st quality.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 714 
Moorcroft 'Foxglove' table lamp by Rachel Bishop (1994-96).On a circular wooden base with silk shade. Height to top of
vase 23.5cm.
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 715 
Moorcroft ginger jar "Midnight Summer", red dot to base. Height 6"
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 716 
Moorcroft Ginger Jar "Trillium" by Nicola Slaney, approx 6 inches tall. 1st quality. In its original box
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 717 
Moorcroft Large "Anemone" table lamp . Approx 14 inches tall. 1st quality
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 718 
Moorcroft Large "Peony" on a blue ground table lamp . Approx 11 inches tall. 1st quality
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 719 
Moorcroft Large "Peony" on a blue ground table lamp . Approx 13 inches tall. 1st quality
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 720 
Moorcroft Large "Pomegranite" table lamp . Approx 12 inches tall. 1st quality
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 721 
Moorcroft Limited edition vase 1st quality made for Liberty (no.5/50) by Rachael Bishop. Approx 9.5 inches tall. In original
box
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 722 
Moorcroft. Blue Clematis design (1953-1978) small vase. Label attached to base. Height measures approx 13.5cm.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 723 
Moorcroft. Blue pomegranate vase with the hammered finish pewter rim. Signed and stamped to base. Height measures
approx 16cm
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 724 
Pair of Doulton Burslem vases. With the ovoid sides and flared rim. Gilt enhanced floral decorations on a white background.
Height measures approx 22cm. Stamped with factory marks to base and both initialled 'JK'. Slight chip to rim on one.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 725 
Pair of 'Indian Tree' Staffordshire vases by H J Wood. Factory stamps and numbers to base. Height measures approx 17cm.
No damage.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 726 
Pair of Japanese Sumida Gawa relief pottery vases. Circa 1900. Each bearing artist's marks. Measure approx 30cm H.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 727 
Royal Crown Derby bone china six cup & saucer set, each cup with armorial to side for the 'Worshipful Company of
Blacksmiths', one cup with a couple of hairline cracks
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 728 
Royal Doulton faries and cottages to include Fira & Firefly cottage, Bess & colourful cottage, Tinkerbell & Tinkerbell cottage,
Rani 7 waterlily cavern, Lily & petal hollow, Prilla & leafy lair, Beck & treetop shelter
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 729 
Royal Doulton figurines Rebecca HN4041, Special Occasion HN4100, Jennifer HN4248, Sweet Sixteen HN3648, Best Wishes
HN3971, Emma HN 3843, Amanda HN 3635. Plus two from the Leonardo Collection Francesa and Isabel. (9)  
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 730 
Royal Doulton prestige figure Alexander Bell, HN 5052 Ltd edition, boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 731 
Royal Doulton prestige figure Autumn Harvest, HN 5200 Ltd edition, boxed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 732 
Royal Doulton prestige figure Beethoven HN Ltd edition, boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 733 
Royal Doulton prestige figure Graduation Male, HN 5038 Ltd edition, boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 734 
Royal Doulton prestige figure Michall Faraday, HN 5196 Ltd edition, boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 735 
Royal Doulton prestige figure Moonlight, HN 5054 Ltd edition, boxed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 736 
Royal Doulton prestige figure R.A.F corporal, HN4667 Ltd edition, boxed.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 737 
Royal Doulton prestige figure Storm Eagle, HN 5050 tempest Ltd edition, boxed.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 738 
Royal Doulton prestige figure Summer Bouquet, HN 5199 Ltd edition, boxed
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 739 
Royal Doulton prestige figure Sunburst, HN 5053 Ltd edition, boxed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 740 
Royal Doulton prestige figure Sunburst, HN 5053 Ltd edition, boxed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 741 
Royal Doulton prestige figure Winter Festival, HN 5201 Ltd edition, boxed.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 742 
Royal Worcester Mappin & Webb six tea cup & saucer set, crazing / hairlines to a few pieces, with six matching silver
teaspoons, hallmarked 'Mappin & Webb, London 1929' (silver weight 48.5g approx.), contained in original case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 743 
Royal Worcester single handled jug (no. 1047), makers marks to base, height 22.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 744 
Staffordshire pottery. A pair of 19th century cow and calf figures with the white calves. Measure approx 14cm H x 12cm H.
Undamaged.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 745 
Sylvac. A pair of Sylvac bunny book ends (no. 1311), height 11cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 746 
Two 19th Century rummers, both with some chips, height 13.5cm, diameter 9.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 747 
Two Stevenson & Hancock Derby figures of Falstaff, both holding shields & swords (one missing blade), makers stamp to
base, height 20cm approx., together with a pair of white metal grouse, tallest 17cm approx., plus two illustrations depicting
Mickey Mouse & Jerry (from Tom & Jerry), both with printed signatures 'J. Nelson 53'
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 748 
W Moorcroft. Blue Pomegranate bowl. Green painted signature to base. Diameter measures 23cm
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 749 
W Moorcroft. Cobalt blue Pomegranate baluster shaped vase. Painted initials WM in blue, facsimile signature and impressed
Potter to H.M The Queen. Height measures approx 13.5cm
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 750 
W Moorcroft. Pair of cobalt blue Pomegranate onion shaped vases.Impressed marks and green signature, both numbered
32. Height 7cm
Estimate: 170 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 751 
Walter Moorcroft. Blue Pomegranate vase. Signed and stamped to base. Height approx 25.5cm. Imperfect due to glaze run.
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 752 
Walter Moorcroft. Blue Pomegranate vase. Signed W Moorcroft and stamped to base. Height approx 18.5cm.
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 753 
Walter Moorcroft. Blue Pomegranate vase. Signed W Moorcroft and stamped to base. Height approx 21cm. First quality.
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 754 
Walter Moorcroft. Green Clematis bowl. Signed WM and stamped to base. Dia approx 23cm. First quality.
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 755 
Wedgwood 19th century pearlware nautilus sea shell tureen, base stamped W and Wedgwood.
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 756 
West Germany Studio pottery baluster vase, with green, blue and brown glazing. Impressed W Germany 7041 to base.
Height measures approx 40cm.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 757 
William Moorcroft. Set of three. Two small pomegranate vases and a small dish. Circa 1916. All stamped and numbered to
base.
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 758 
Harley-Davidson fountain pen, with box along with an unboxed example
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 759 
Montblanc Meisterstuck silver (925) ballpoint pen
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 760 
Montblanc Meisterstuck silver (925) pencil
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 761 
Pens. A collection of twelve fountain pens, ballpoint pens etc., including a silver Yard O Led, Parker, Sheaffer etc. (some in
cases)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 762 
Two Victorian, silver propelling pencils, both hallmarked with the makers C&Fd & WV&S for 1895 & 1896, both have screw
off ends with inset stones plus a silver swizzle stick, hallmarked EB Birmingham 1960. Total weight 15.1g.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 763 
Arbiter Jazz saxophone (no. 208199), contained in a fitted case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 764 
Arbiter Pro Sound soprano saxophone (no. 941032), contained in a fitted case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 765 
Bagpipes. A set of bagpipes, made by R. G. Lawrie Ltd (Glasgow), etched with the makers name, contained in original box
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 766 
Brass Trumpet 'The Diaphonie' by Joseph Rilley & Sons, contained in fitted wooden case
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 767 
Buffet Crampon & Cie B12 clarinet, contained in original fitted case
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 768 
Buffet Crampon flute, cooper scale (E) , contained in original fitted case
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 769 
Fender Stratocaster Squire guitar (serial no. S968814), contained in a case
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 770 
French violin, circa late 19th Century, label reads 'Vuillaume a Paris, Rue croix des Petits Camps 46', back length 14 in.
approx. (excluding button), together with two bows, contained in a violin case
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 771 
Grafton cream coloured acrylic plastic saxophone (serial no. 12598), circa 1950s,with mouthpiece, contained in original John
Dallas & Sons (London) fitted case
Estimate: 450 - 550
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 772 
Hofner Congress acoustic guitar (no. 14092)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 773 
Instruments. Three musical instruments, comprising a cased Jacques Albert clarinet, Boosey & Co. clarinet & a Johannes
Adler recorder
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 774 
Lachenal & Co. twenty-one button concertina (no. 119797), makers label present, in need of restoration
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 775 
Lachenal & Co. twenty-one button concertina (no. 137619), makers label present, in need of restoration, contained in
original case (case damaged)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 776 
Music box '4 Airs', circa late 19th to early 20th Century, paper label to inside of lid, all teeth present, sold by 'Mansfield
Brothers, Dublin', working at time of cataloguing, height 12.5cm, width 30.5cm, depth 17cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 777 
Rosewood banjo with mother of pearl fret markers, length 100cm approx., contained in a fitted case
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 778 
Selmer bass clarinet with bell, swan neck & one mouthpiece (serial no. 61825), contained in original Selmer Bundy case
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 779 
Thirbouville-Lamy Trumpet (Hors Concours, Paris,1889 - 1900), contained in a fitted case
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 780 
Two Chinese made violins, including a Stentor student violin, both contained in cases
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 781 
Yamaha brass trumpet (YTR2320E), with two mouthpieces, contained in original fitted case
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 782 
Curta. A Curta Type I calculator, by Contina AG Mauren (no. 73472), contained in original cylindrical plastic case, with
instructions & original cardboard box (working at time of cataloguing)
Estimate: 300 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 783 
Leica M3 camera (1014816) with Summicron 1:2/50 lens (1705804), contained in original Leica leather case
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 784 
Leica R4 camera body (no. 1554610), contained in original makers presentation case, with outer cardboard packaging
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 785 
Leica R7 camera (no. 1933227) with Leitz Vario Elmar R 1:3.5/35 - 70 lens, contained in a Leica case
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 786 
Leica R7 camera body (no. 1925262), contained in original makers presentation case, with outer cardboard packaging
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 787 
Leica R-E camera body (no. 1782576), with user manual, contained in original makers presentation case, with outer
cardboard packaging
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 788 
Leica. Three Lenses, comprising Ernst Leitz Wetzlar Elmar f=9cm 1:4 (no. 456916); Elmar 1:4/90 (no. 1726313); Leitz
Canada Summicron - R 1:2/50 (no. 2779233), together with two Leica leather cases
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 789 
Bronze sculpture depicting children playing leapfrog. Set on a marble base
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 790 
Bronze semi-nude figure on a marble base. Height 43cm
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 791 
Bronze statuette depicting a pair of horses. "Intruder" signed Lanford Monroe 1983
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 792 
Bronze statuette depicting a semi-nude dancer with hoop. Signed "D Alonzo" On a marble base. Approx 50cm high
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 793 
Bronze statuette depicting an Eagle. Signed to base "Mene" Heavy on a marble base
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 794 
Bronze statuette of two rams standing on a rock face. Mounted on a wooden log
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 795 
Bronze statuette, mother and child. 38cm tall
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 796 
Cold painted bronze depicting a man and two tigers. In the style of Franz Bergman (Viennese). Stamps to base illegible
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 797 
Cold painted bronze depicting a trio of lions walking arm in arm (Mother, Father & Cub). In the style of Franz Bergman
(Viennese). Stamps to base illegible
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 798 
Very heavy and large Bronze panther eating a rabbit. Set on a marble and wood stand. Buyer must collect
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 799 
Bronze. A bronze figure, depicting a nude woman leaning on a tree trunk, etched inscription to base, height 32cm approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 800 
9ct pencil hallmarked London 1934. Length approx 10cm, total weight 16.1g
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 801 
A Victorian Arts & Crafts style, mirror-backed oak tantalus with three decanters and gaming cabinet and secret drawer.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 802 
Advertising  an interesting collection of vintage original 1950s & 1960s Beer and Soft Drinks Cans / Cone Tops, to
include Leopard Export Lager, Coca Cola (diamond pattern), Myers Centenary Ale, Leyland Gloss Finish, MacKeson, Donald
Duck Orange Juice, Harp Lager (unopened), Schmidts City Club Beer, Havenstein Beer. (9)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 803 
Advertising. Dunvilles table vesta / match striker, by Folly Faience (Richard Patterson & Co. Belfast), diameter 11.5cm
approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 804 
Antique Edwardian jewellery and pocket watch box. Complete original exterior and interior. Working lock with key. Silk and
velvet linings. Nice quality. L17.5cm W13.5cm H18.5cm
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 805 
Antique Ships Wheel, nice original item in wood and brass.  (26.5 inches) (Heavy)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 806 
Attractive antique hand carved pillar top, note to base This was the capital of a pillar in a dismantled Grain Ship. Given to
Pa by Alec Holden  Greenwich.   L28cm W20cm H21.5cm
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 807 
Austrian cold painted bronze miniatures. The first a joined pair of fighting hounds. Paint worn in places but reatains detail
and colour The second a pair of running hounds, paint very worn.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 808 
Bearskin by Hobson, with leather lining and metal chin strap, makers labels to inside (56cm)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 809 
Brass canon on a cast iron carriage with dragon decoration, circa early 20th century length 45cm approx. (Heavy)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 810 
British Airways Concorde Ergo flask by Chris Middleton.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 811 
Cartier gold plated lighter (no. 31430 B), in original fitted case (untested, sold as seen)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 812 
Chilean Pan Pipes with special hand made carry bag
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 813 
Cigarette case in 9ct gold, hallmarked Birmingham 1905 by Ahronsberg Brothers. Total weight 66.8g
Estimate: 850 - 900
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 814 
Crate of various small Wooden knick-knacks (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 815 
Ebonised West African ceremonial stick, circa 19th Century, length 80.5cm approx.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 816 
Egypt interest. Three Egyptian pieces, comprising Pharaoh, cat & bird, Pharaoh on a wooden plinth (height 17.5cm approx.)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 817 
Enamel Advertising Sign. 'Capstan Cigarettes Sold Here' enamel sign, 45.5cm x 91.5cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 818 
Enamel Advertising Sign. 'Castrol Wakefield Motor Oil' double sided enamel sign, 40.5cm x 51cm approx.
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 819 
Enamel Advertising Sign. 'Midland Counties Ice Cream' enamel sign, 183cm x 76cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 820 
Enamel Advertising Sign. 'Wills Star Cigarettes' enamel sign, 61cm x 90cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 821 
Enamel Signs. A pair of Royal Automobile Club (RAC) Registered Instructor enamel learner plates (no. 9058), 18.5cm x
33.5cm approx.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 822 
Farmers & General Fire & life Ins. Inst. Original copper Fire Mark - has 4 suspension holes, has 4 tiny tears and 4 minute
holes, overall not in bad condition plus. An original Royal Insurance Co., copper Fire Mark in poor condition, has at least 10
holes and 4 tears also missing the top and bottom pieces
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 823 
Fijian lightweight Pole Club, early 19th century, crazed pattern appearance, probably later used
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 824 
Four novelty boots (two carved wood), includes two inkwells (one with liner), longest 12.5cm approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 825 
Furniture / Advertising Plaques  an interesting assortment with many vintage types, ideal for framing (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 826 
Georgian, silver and mother of pearl scent bottle corkscrew (tip missing) plus an old miniature, novelty, bird shaped
buttonhook.
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 827 
Grand Tour interest. A cased group of forty-eight plaster intaglios, largest 38mm x 30mm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 828 
Grand Tour interest. A cased group of forty-nine plaster intaglios, largest 25mm x 30mm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 829 
Grand Tour interest. A hexagonal framed group of forteen plaster intaglios, largest 45mm x 55mm approx., frame diameter
44.5cm approx.
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 830 
High carat (tests as 23ct) George IV gold needle, approx 57mm in length with inscription "1st Novemebr 1823", weight 3g
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 831 
HMV portable gramophone record player. 20th Century. In black leather case with carrying handle to the side. Clean and
working whenn catalogued. Measures Measures 41cm L x 30cm W x 17cmH. Together with a few Elvis Presley vinyl records
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 832 
Inkwell. A stoneware glazed inkwell depicting a judge with gaping mouth, circa 19th Century, possibly by Martin Brothers,
height, length, width
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 833 
Liberty and Co. Set of six enamelled silver buttons, hallmarked Birmingham 1903, in original fitted box,
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 834 
Lighter with clock insert by Buler. Approx 50mm x 55mm, clock working when catalogued
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 835 
Masonic interest. A collection of Masonic jewls etc., including one with 15ct hallmarked band, silver examples also noted
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 836 
Naval interest. Three ships lights / lanterns, comprising Port, Starboard & Overtaking, one with damage to class, height
21cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 837 
Pair of Arts & Crafts pendant wall lights. Floriform brass design in the manner of WAS Benson, the vaseline glass spot
teardrop shades and oak back plates.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 838 
Protector Fire Insurance Co, original, copper fire mark. Apparently this Company only lasted 10 years and was taken over
by The Phoenix Ins Co and there are only three fire marks showing a fireman. This one was designed by R. Smirke RA has
six holes in it, one small tear, one larger tear between the P and R of Protector and is also slightly bent. Very good scene.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 839 
Railway interest. A large brass locomotive whistle, length 41cm approx., mounted on a wooden plinth
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 840 
Railway interest. Brass locomotive whistle, plaque to side reads 'Mallard 126 mph 1938', height 16cm approx., with a
wooden base
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 841 
Railwayana comprising three books (Railway Magazine Vol. viii 1901 and Vols 1 and 2 of Locomotives by A.M. Bell hardback
6th edition 1948), seven caps (four English Welsh and Scottish Railway and three British Railway period) plus two enamel
parts of a signal.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 842 
Railwayana, Great Western Railway leather and brass horse harness (possibly Victorian) includes four GWR horse brasses
various brass buckles and a metal horse bit. Two items in all.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 843 
Railwayana, two original tin signs for The Railway Passengers Assurance Co, both show quite a bit of age wear, all have
four holes on them for attachment to a wall.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 844 
Shipping lot comprising a Cunard White Star, Elkington, silver plated bowl, early, silver plated mustard pot 'SS Lord Gough',
silver plated 'S.S. Oronsay' cigarette box and a silver plated 'RMS Mauretania' tea infuser.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 845 
Smoking related collectables, a large a interesting selection including miniature cigarette packets, pipes, rolling papers,
matchbox labels, ash trays, collection of metal tobacco bale advert pins, books on tobacco related collectables, etc.
Interesting lot worth viewing. Heavy (Qty)
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 846 
Sporting Medals. A collection of fourteen sporting fob medals, comprising two 9ct Gold & twelve silver examples, gold
weight 10.5g approx., silver weight 116g approx.
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 847 
Table lighter in the form of a Spitfire MK9, wing span approx 23cm
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 848 
Tobacciana. A group of six smoking pipes, including meerschaum, together with a collection of approximately seventeen
printing blocks, related to pipes, largest block 15cm x 12.5cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 849 
Two 9ct hallmarked Racing Pigeon medals circa 1907, total weight 18.5g
Estimate: 240 - 260
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 850 
Two cast metal twin handled cups, with ornate cherub decoration, height 25cm approx.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 851 
Two Chinese dolls, circa 19th Century, in traditional dress with silk decoration, both with Chinese marks to back of neck,
height
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 852 
Two large WWII period double-sided silk pilots escape maps, Borneo, Sumatra, Java' & 'French Indo China'
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 853 
Two large WWII period double-sided silk pilots escape maps, both 'French Indo China Siam', 94cm x 61cm approx.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 854 
Two original candlestick telephones (sold as seen)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 855 
Two snuff boxes, white metal and wood, both possibly French, the two scenes read 'Le Bretonne' and 'La Jurassiene'.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 856 
United States and British selection of old car registration plates. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 857 
Vesta case in 9ct gold, hallmarked London 1905 by Sampson Mordan & Co. Total weight 19.1g
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 858 
Vintage Allsopps Beer Hand Car Mascot, stamped Trade Mark and AEL.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 859 
Vintage Car Mascot The Spirit of Ecstasy stamped to base Rolls-Royce Motors Limited.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 860 
Vintage Car Mascots  Bentley Winged B, plus small Jaguar (12.5cm) numbered 24265 WBB, plus a large Jaguar
(19cm) mounted on a plinth, plus a nude nymph stamped 286 AEL REG/ED. (4)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 861 
Vintage Car Mascots  painted Indians Head Guy Motors Ltd, base stamped J L Tome (Cov) Ltd. Winged Vikings Head
Guy Motors Ltd. Plus a Rocket / Missile Mascot (24.5cm). (3)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 862 
Vintage Lighthouse Car Mascot, stamped P.Rossi Eastbourne Pat No 29700. Mounted on a slate plinth.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 863 
Vintage RAC Car Mascots  Edward VII numbered MC81994. Wheel with blue center and numbered F89811.
Wheel with Union Jack center, numbered F123121. (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 864 
Vintage Winged Car Mascots  Winged man. Winged Sphinx (x2). Hermes Greek Winged Foot.  No makers marks etc.  (4)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 865 
WW1 period, Bourne Denby B.E.D. Gladstone bag shaped stone hot water bottle - Reg. No. 740416 - old cork stopper
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 866 
Two S.T. Dupont lighters, one with a lacquered finish & contained in original case
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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